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CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023 

EDITAL DEFERIMENTO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES Nº 03/2023 

O Prefeito Municipal de Pracinha, MAURILEI APARECIDO DIAS DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, mediante as 

condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, 

TORNA PÚBLICO a o Edital de Deferimento Preliminar das Inscrições do Concurso Público nº 01/2023. 

1. DAS INSCRIÇÕES 

 

1.1 O DIVULGAR após verificação de regularidade, a quantidade dos inscritos para os cargos disponíveis no Concurso Público nº 

01/2023, relacionando ainda o nome dos candidatos que tiveram suas INSCRIÇÕES DEFERIDAS (taxa de inscrição paga), 

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS (taxa de inscrição não pagas) e as anuladas conforme ANEXO I. 

1.2 DIVULGAR a análise das solicitações de candidatos inscritos como PcD: 

INSCRIÇÃO VAGA STATUS DA INSCRIÇÃO 

39593 PROFESSOR DE CRECHE INDEFERIDA 

39764 SECRETÁRIO DE ESCOLA INDEFERIDA 

39765 AGENTE COMUNITÁRIO DE ENDEMIAS INDEFERIDA 

39338 INSPETOR DE ALUNO INDEFERIDA 

39339 AJUDANTE GERAL INDEFERIDA 

39518 AUXILIAR DE ESCRITÓRIO DEFERIDA 

39519 ESCRITURÁRIO DEFERIDA 

39520 AGENTE COMUNITÁRIO DE ENDEMIAS DEFERIDA 

39720 AJUDANTE GERAL DEFERIDA 

39291 AUXILIAR DE ESCRITÓRIO DEFERIDA 

39005 AJUDANTE GERAL DEFERIDA 

 

1.3 DIVULGAR a totalização das inscrições conforme a Tabela I: 

 

Vaga Inscrições Realizadas Deferidas Indeferidas Anuladas 

Agente Comunitário de Endemias 171 123 43 5 

Ajudante Geral 214 181 31 2 

Analista Jurídico 27 14 13 0 

ASSISTENTE SOCIAL 19 10 9 0 

Auxiliar Administrativo Departamento Assistência Social 39 22 12 5 

Auxiliar de Alvenaria 20 19 1 0 

Auxiliar de Enfermagem 33 21 11 1 

Auxiliar de Escritório 83 50 28 5 

COVEIRO 7 6 1 0 

Encarregado de Tributação 22 15 7 0 

ENFERMEIRO 29 21 6 2 

ESCRITURÁRIO 46 33 13 0 

FARMACÊUTICO 10 8 2 0 

INSPETOR DE ALUNO 66 47 15 4 

MECÂNICO 5 4 1 0 

MÉDICO 1 0 1 0 

MÉDICO GINECOLOGISTA 0 0 0 0 

MÉDICO PEDIATRA 0 0 0 0 

MÉDICO VETERINÁRIO 12 9 3 0 

MERENDEIRA 53 33 16 4 

Monitor de Transporte Escolar 70 46 16 8 

MOTORISTA 32 25 6 1 

OPERADOR DE MÁQUINAS 13 11 2 0 
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PROFESSOR DE CRECHE 157 116 37 4 

PROFESSOR PEB I 98 74 23 1 

PSICÓLOGO 21 18 3 0 

PSICOPEDAGOGO 11 8 2 1 

PSIQUIATRA 0 0 0 0 

Secretário de Escola 57 35 17 5 

Técnico de Segurança do Trabalho¹ 11 10 1 0 

TRATORISTA 10 5 5 0 

VIGIA NOTURNO 65 47 15 3 

TOTAL 1402 1011 340 51 
 

 

1.3.1 DETERMINAR, a concessão do prazo de 2 (dois) dias para eventuais Recursos sobre o presente Edital, devendo os recursos 
serem apresentados através da “ÁREA DO CANDIDATO”, em recursos através do site http://www.institutounique.org.br, entre 
os dias úteis de 13 e 14 de setembro de 2023. 

1.4 ALERTAR a todos os candidatos, que compete a estes promover eventual correção dos seus dados pessoais, verificando o 

próprio nome, R.G., C.P.F, data de nascimento, dentre outras informações pessoais, na “ÁREA DO CANDIDATO” no site 

mencionado, sendo de sua inteira responsabilidade também acompanhar a publicação de todos os atos, editais e comunicados 

referentes ao Concurso Público nº 01/2023. 

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

Pracinha/SP, 12 de setembro de 2023. 

 

MAURILEI APARECIDO DIAS DA SILVA  
Prefeito Municipal 
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ANEXO I – DEFERIMENTO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023  
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PRACINHA - SP 

 

INSCRIÇÕES DEFERIDAS 

 
Agente Comunitário de Endemias 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

39552 ALADIA MONIKE TOYAMA NUNES ***.637.148-** 

39861 ALESSANDRA MARIA DA SILVA ***.721.628-** 

40461 ALESSANDRO CANDIDO DA SILVA ***.259.258-** 

39345 ALESSANDRO MARTINEZ MONTEIRO ***.081.038-** 

40255 ALEX APARECIDO MARQUES ***.372.588-** 

40064 ALEX FERNANDO CASTRO DOS SANTOS ***.613.188-** 

39530 ALEX TIOSSI FIUZO ***.061.138-** 

39957 ALINE CRISTINE DA SILVA ***.767.538-** 

39881 ALINE DE OLIVEIRA SILVA ***.551.728-** 

39790 ALINE QUARESMA DE SOUZA FAVARETO ***.439.448-** 

39018 ALYSON FELIPE MACHADO ***.863.988-** 

39013 AMANDA HELLEN DOS SANTOS ***.630.288-** 

40433 ANA CAROLINA SANTANA ARRUDA ***.938.008-** 

40158 ANA CAROLINE LIMA DA SILVA ***.159.858-** 

40060 ANA CLARA COSTA CORDISCO ***.701.778-** 

39015 ANA CLÁUDIA APARECIDA VARELA ***.848.488-** 

40122 ANA PAULA MAIA ***.478.098-** 

40233 ANDERSON CHUMANN DE OLIVEIRA ***.547.588-** 

39634 ANGELA MARIA DE SOUZA NOVATO ***.190.178-** 

39647 ANNA JÚLIA NICOLE FAVARO ***.328.028-** 

39490 ANTONIO PEREIRA MATOS JR ***.414.678-** 

40487 BRUNO FERNANDES DELVECCHIO ***.670.528-** 

40378 CHRISTIAN PIRES DO NASCIMENTO ***.454.718-** 

40019 CLAUDIA JAQUELINA DOS SANTOS ***.563.068-** 

40061 CLEBER CALDEIRA DA SILVA ***.787.858-** 

38952 CRISTIAN KAUAM DE JESUS ***.039.898-** 

39468 CRISTIANO MORTARI ***.730.758-** 

39962 DANIEL BARCELOS DE ARAÚJO ***.282.928-** 

39717 DANIELA DE CASTRO MARQUES PEREIRA ***.192.331-** 

39520 DÉBORA CRISTINA SANCHES ***.576.558-** 

39483 EDIVALDO BRAGA DE OLIVEIRA ***.312.798-** 

40240 EDMAR XAVIER PADOVAN ***.961.538-** 

40127 EDUARDO GARCIA DAINESE ***.295.238-** 

39181 ELISANGELA LOPES MALTE ***.128.491-** 

39599 EVANDRO PIVANI SOUZA ***.896.208-** 

39616 EVER FERREIRA DOS SANTOS ***.086.348-** 

40475 FELIPE FERNANDES DELVECCHIO ***.670.958-** 

40430 FERNANDA CRISTINA DE MORAES LIMA ***.609.568-** 

40443 FERNANDA FERNANDES SEGÓVIA ***.460.301-** 

39003 FERNANDA URDIALES GARCIA ***.372.728-** 
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40499 FERNANDO LINO DE MELO ***.027.558-** 

39179 FERNANDO ROGÉRIO PAES DE CAMARGO ***.126.658-** 

40059 FRANCIELE CHAVES DE SOUZA ***.837.888-** 

40410 GABRIEL VINICIUS PIRES CARLETO ***.381.268-** 

40047 GEOVANA AMANDA PADOVAN ***.059.028-** 

39096 GILDOMAR AIRTON DOS SANTOS ***.030.068-** 

40077 GUILHERME CALDEIRA VALESSI ***.903.268-** 

39794 GUILHERME FERREIRA BARBOSA ***.005.588-** 

39080 GUILHERME FULVIO GONÇALVES ROSA ***.656.698-** 

40399 GUSTAVO APARECIDO SANTANA MAGALHÃES ***.027.198-** 

40049 GUSTAVO FERREIRA PICÃO ***.441.198-** 

39269 HELENA MATIAS BORGES DA SILVA ***.925.018-** 

39258 HIAGO OTACILIO DOS SANTOS ***.107.909-** 

40230 ISABELA AMARAL MEDEIROS CHUMANN ***.204.538-** 

39528 ISABELLY CRISTINA DA SILVA ***.671.398-** 

40244 JAQUELINE DA SILVA OLIVEIRA ***.051.348-** 

40360 JEAN NAZARIO DOS SANTOS ***.550.638-** 

39620 JENIFER CRISTINA ALVES DELVEQUIO ***.833.058-** 

40403 JOICE DANIELE DA SILVA CONCEIÇÃO ***.656.348-** 

40238 JOSÉ AUGUSTO CLETO NETO ***.526.718-** 

40210 JOSÉ ROBERTO DA ROCHA ***.499.128-** 

39689 JULIANO DO ESPÍRITO SANTO ***.396.938-** 

40298 JULIANO GOMES RIBEIRO ***.492.718-** 

40505 JUNIO DAS NEVES DE PAULA ***.832.868-** 

39208 KARISE TEODORA SANTOS FERREIRA NASCIMENTO ***.122.748-** 

40099 KEITH MICHAEL VIEIRA DOS SANTOS ***.859.078-** 

40273 KÉVILYN RAUANY DA SILVA BIASI ***.333.698-** 

40351 LAISLA BEATR RAMOS PAULO ***.065.778-** 

39217 LARISSA MENDES ***.672.918-** 

40488 LETICIA BENHOSSI ***.880.228-** 

40364 LUCAS ALVES CORDEIRO ***.016.168-** 

39997 LUCAS ELIAS MEIRELES ***.508.828-** 

39924 LUCAS FERREIRA GRATIVOL ***.981.068-** 

40545 LUCAS HENRIQUE DOS SANTOS SANCHES ***.741.138-** 

39362 LUCAS MORAES RICHARDI ***.763.498-** 

39747 LUCAS WELLINGTON SANTOS DA SILVA ***.910.068-** 

39484 LUCIA ELENA TUDISCO DE OLIVEIRA ***.428.818-** 

39798 LUCIANA ALVES ***.210.368-** 

40120 LUCIANO APARECIDO MUSANER MACEDO ***.824.778-** 

39761 MAIK DOS SANTOS OLIVEIRA ***.110.518-** 

39631 MARCIA DE OLIVEIRA SANTOS ***.347.728-** 

40103 MARCILENE CARREIRO ALVES ***.879.638-** 

39774 MARIA ANDRÉIA PINHEIRO ***.547.318-** 

39978 MARIA CRISTINA CALIXTO DE OLIVEIRA ***.297.378-** 

39879 MARIA DAS DORES DE ALMEIDA LIMA ***.929.418-** 
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40401 MARIA DE FÁTIMA DOS SANTOS ***.504.588-** 

40424 MARIA EDUARDA PENHA MAIA DO NASCI ***.270.748-** 

39699 MARIANE DE SOUZA BRAMBILA ***.641.178-** 

39638 MARILDA ALVES FRANCO ***.000.281-** 

40264 MARTA JACINTO DE OLIVEIRA CORREIA ***.512.468-** 

39889 MATEUS CHUMAN TRONCON ***.978.158-** 

39423 MATEUS OLIVEIRA KOHARA XAVIER DA SILVA ***.004.401-** 

39977 MURILO DE MELO SOARES ***.325.718-** 

40439 NAGELA APARECIDA CLETO ARRUDA ***.010.368-** 

39823 NAIARA APARECIDA BARRETO MAGALHÃES ***.692.588-** 

40524 NATACHA TAMIRES DA SILVA CONCEIÇÃO DE JESUS ***.916.528-** 

40441 NATALIA TENORIO DA SILVA ***.484.618-** 

39201 NIVALDO RICHARDI ***.111.408-** 

39642 PATRÍCIA FERNANDA DE SOUZA ***.725.568-** 

39335 PAULO HENRIQUE DA SILVA ***.688.368-** 

39211 PEDRO FELIPE PANVEQUI SANTOS ***.372.258-** 

39100 PETERSON YAGO GOMES LORENÇON ***.628.461-** 

39852 PRISCILA DE SOUZA DAMACENO ***.616.358-** 

39753 PRISCILA PAIVA YA GOMES ***.714.968-** 

39679 REGIANE CRISTINA CALDEIRA DE SANTANA ***.835.838-** 

40191 RENATO APARECIDO PEREIRA ***.332.828-** 

39566 ROBSON DE OLIVEIRA GUERREIRO ***.585.568-** 

39386 ROSANA MARIA DA SILVA ***.505.068-** 

39970 ROSILENE MARQUES POVLIUK ***.572.308-** 

39938 SARA DANIELLA DOS SANTOS DE MELO ***.524.988-** 

39330 SARAH BEATRIZ GUINAMI ***.487.948-** 

40438 SERGIO CORNACHIONE LINO ***.361.608-** 

39856 SIDNEI MOURA DA SILVA ***.496.288-** 

40197 SIDNEI PEREIRA CARDOSO ***.065.116-** 

39837 SIMONE CRISTINA BERG ***.914.008-** 

39651 SIRENE RICARDO PEREIRA ***.390.458-** 

39020 STEFANIE CHICONI MOREIRA DA SILVA ***.739.928-** 

40159 SUELI APARECIDA DA SILVA ***.551.248-** 

40489 TAMIRIS GONÇALVES DA COSTA ***.045.438-** 

39192 THOMAS EDISON BALCIUNAS PEREIRA ***.724.338-** 

39992 VANDERLEI GESSOLO BARBOZA ***.172.778-** 

39497 VANIA APARECIDA DE JESUS DE ABREU ***.890.888-** 

39659 VITOR LUCAS DA SILVA VALERIO ***.055.828-** 

 
Ajudante Geral 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

39672 ADÃO GIROTO ***.982.938-** 

39996 ADRIANE FONSECA GOMES ***.867.908-** 

40380 ADRIANO RODRIGO SILVA ***.530.368-** 

39650 ADRIELE DOS SANTOS ***.798.578-** 

38970 ADRIELLY GONÇALVES DE BRITO ***.471.998-** 
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39791 ALINE QUARESMA DE SOUZA FAVARETO ***.439.448-** 

39111 ANA CAROLINA SILVA DOS SANTOS ***.895.658-** 

39611 ANA CAROLINE BEZERRA OLIVEIRA POUBEL ***.201.748-** 

39673 ANA LÚCIA DE BRITES ***.703.958-** 

39885 ANA MARIA RODRIGUES DE LIMA ***.011.658-** 

39367 ANA PAULA BELARMINO ***.233.288-** 

40200 ANA PAULA MARTINS DOS SANTOS ***.487.128-** 

40395 ANDRESSA REAME CONTELLI ***.038.088-** 

39137 ANGELA MARIA ANTONIO DA SILVA ***.517.868-** 

39313 ANGELA MARIA DA SILVA ***.928.228-** 

39394 ANGELA MARIA LOPES ***.324.188-** 

40383 ANGÉLICA APARECIDA DA SILVA SALVADOR ***.793.088-** 

39580 APARECIDA MONICA GARCIA DOS SANTOS ***.579.978-** 

39591 APARECIDO LAURENTINO ***.962.888-** 

39339 BEATRIZ FARIA DE SOUZA ***.480.608-** 

38966 BIANCA MAYARA RAINA DE PAULA CARVALHO SOUZA ***.499.928-** 

40082 BIANCA RODRIGUES DA SILVA PIRES ***.420.638-** 

38977 BRUNO HENRIQUE DOS SANTOS DE SÁ ***.709.278-** 

40133 CAMILA APARECIDA DE OLIVEIRA ***.427.108-** 

39633 CARLOS DE PAULA ***.489.478-** 

40375 CARLOS EDUARDO PONVEQUI PEREIRA ***.781.748-** 

38951 CATILSSIA INGREDI DA SILVA ***.533.988-** 

39683 CÉLIA FLORENTINO SILVA ***.092.488-** 

40483 CICERA FRANCISCA DA SILVA E SILVA ***.740.718-** 

40541 CICERO JOSÉ SOARES DA SILVA ***.723.348-** 

39134 CLAUDINEIA RODRIGUEZ ***.399.158-** 

40434 CLEBERSON GONÇALVES DE BRITO ***.362.198-** 

38964 CLEIA GONÇALVES DE BRITO ***.569.588-** 

39296 CLEIDE APARECIDA FERREIRA DA SILVA ***.214.118-** 

40480 CLEONICE DOS SANTOS ***.478.508-** 

39714 DAIANE APARECIDA PONVEQUI ***.617.458-** 

39836 DAIANNI PATRICIO DOS SANTOS ***.840.648-** 

39907 DANIELA DA SILVA SAMPAIO ***.313.808-** 

39983 DEBORAH FERREIRA DE ANDRADE ***.877.818-** 

39075 DENILSO RODRIGUES CHAVES ***.645.008-** 

39119 DENISE GOMES DE SÁ ***.375.068-** 

40218 DERCIANA LADEIRA BANDIERA ***.300.738-** 

39106 EDGAR MOISES DA SILVA ***.992.198-** 

39241 ELEN RAUANI MENDES MARTINS ***.999.258-** 

40258 ELIANA MENDES DOS SANTOS ***.003.828-** 

39337 ELIANE MARTINS DOS SANTOS ***.944.048-** 

40222 ELISANGELA MOTTA SOARES ***.277.068-** 

38974 ELIZANGELA ROBERTA CORREIA MAGGI ***.093.838-** 

39863 ÉVELLYN MIRELA LEITE DA SILVA ***.630.588-** 

39231 EVERTON MARTINEZ ***.352.288-** 
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39350 FLÁVIA MARIA CORDEIRO CLAUDINO ***.170.058-** 

39086 FLÁVIA MONIZE DOS SANTOS SÁ ***.594.358-** 

39099 GABRIEL APARECIDO BARRETO DE ALMEIDA ***.572.538-** 

40131 GABRIEL DA COSTA GONÇALVES ***.992.938-** 

40180 GENILDA ALVES SOUZA FLORENTINO ***.999.968-** 

39113 GERALCINA BATISTA DA CONCEIÇÃO ***.670.178-** 

39225 GILMARA ANTUNES DE OLIVEIRA ***.589.868-** 

39506 GILMARA DE PAULA  OLIVEIRA MENDES ***.290.048-** 

39890 GLAUCIA COSTA DOS SANTOS ***.421.168-** 

39795 GUILHERME FERREIRA BARBOSA ***.005.588-** 

39636 GUSTAVO HENRIQUE DE SOUZA NOVATO ***.586.298-** 

39271 HELENA MATIAS BORGES DA SILVA ***.925.018-** 

39612 HENRIQUE XAVIER DO NASCIMENTO ***.349.798-** 

39060 IARA APARECIDA CHAGAS ***.347.668-** 

40231 ISABELA AMARAL MEDEIROS CHUMANN ***.204.538-** 

40021 JAINE DE SOUZA GONÇALVES ***.420.548-** 

39306 JAISSA ADRIANA MARIANO DOS SANTOS ***.434.368-** 

39212 JANAINE MENDES DIAS ***.959.218-** 

39964 JAQUELINE CAMARU BARRETO ***.575.218-** 

40362 JEAN NAZARIO DOS SANTOS ***.550.638-** 

39621 JENIFER CRISTINA ALVES DELVEQUIO ***.833.058-** 

40303 JENIFFER MARTINS DOS SANTOS ***.697.638-** 

40166 JESSICA DA SILVA PONVEQUI ***.619.598-** 

39207 JHENIFER DA SILVA DOS SANTOS ***.448.378-** 

39348 JOAO PAULO TRINTADE ***.871.208-** 

39145 JOCIANI APARECIDA DA SILVA FELIX ***.060.198-** 

40169 JOICE APARECIDA RODRIGUES DOS SANTOS ***.590.438-** 

39933 JOICE PEREIRA CARVALHO SILVA ***.158.398-** 

39237 JOSÉ EDVALDO DE SOUZA BARRETO ***.722.678-** 

38957 JOSÉ MILTON GALDINO ***.973.108-** 

39127 JOSÉ PAULO FERNANDES ***.047.188-** 

39196 JOSEFA IZABEL DE CASTRO DOS REIS ***.075.148-** 

40490 JOSIAN CONCEIÇÃO DA SILVA DOS SANTOS ***.692.658-** 

39068 JULIANA GISLAINE SOUZA ***.484.498-** 

40078 KAIO ALEXANDRE COSLOPE DOS SANTOS ***.481.588-** 

39720 LAIANE DE PAULA MARTINS VIEIRA ***.393.638-** 

39801 LARISSA DA SILVA SOARES ***.298.648-** 

39777 LARISSA DE PAULA MARTINS VIEIRA ***.762.948-** 

39005 LARISSA DE SOUZA SANTOS ***.810.948-** 

40173 LARISSA PANVEQUI SAMPAIO ***.380.468-** 

40310 LAUDICEIA PEREIRA CARVALHO ***.197.208-** 

39900 LAURICE DOS SANTOS ***.055.538-** 

39033 LAYANE CRISTINI TERTULIANO RODRIGUES ***.274.668-** 

39956 LEANDRO APARECIDO FAUSTINO ***.683.278-** 

39646 LETÍCIA FERREIRA VIEIRA DA SILVA ***.575.188-** 
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39755 LILIAM CRISTIANE DA MOTTA ***.019.978-** 

39954 LOANA APARECIDA VIEIRA ***.900.378-** 

40530 LUANA TAINÁ DOS SANTOS MOBEL ***.482.048-** 

39895 LUCAS VINICIO DE OLIVEIRA ARAUJO ***.286.428-** 

39690 LUCIENE BEZERRA DA SILVA ***.530.938-** 

39743 LUCINEI DOS SANTOS RODRIGUES ***.598.178-** 

40535 LUIZA DA COSTA BRAGANÇA ***.782.088-** 

39508 LUZIA DE FÁTIMA CASTRO MARQUES ***.280.821-** 

39762 MAIK DOS SANTOS OLIVEIRA ***.110.518-** 

39804 MARCELA APARECIDA GOSSI SALOMÃO ***.491.758-** 

40042 MARCIA DE CARVALHO XAVIER DA SILVA ***.204.418-** 

39363 MARCOS ANTONIO MIGUEL ALVES ***.549.128-** 

40509 MARCOS HENRIQUE RODRIGUES ***.385.478-** 

40485 MARCOS VENTURA ***.308.108-** 

39912 MARIA APARECIDA FERREIRA GESSOLO ***.194.578-** 

38992 MARIA CLARA ESTERQUILE ***.289.768-** 

40477 MARIA CRISTINA PONTES ***.857.388-** 

39011 MARIA DE LOURDES DE SOUZA ***.522.338-** 

40045 MARIA JOSÉ CÂNDIDO ***.251.908-** 

39174 MARIA LUCIA FERREIRA DOS SANTOS ***.361.478-** 

40289 MARIANA ANTONIO GOMES ***.655.928-** 

39265 MARILDA ALVES FRANCO ***.000.281-** 

39302 MARINILVA PEREIRA ***.017.378-** 

39955 MARIO CEZAR LOPES GOMES ***.849.158-** 

39827 MARIZA BARBOSA TEIXEIRA ***.772.678-** 

40265 MARTA JACINTO DE OLIVEIRA CORREIA ***.512.468-** 

39344 MICHEL FELIPE DA SILVA SANTANA ***.534.738-** 

40074 MICHELI CRISTINA DE LIMA ALVEZ ***.302.488-** 

40318 MONIQUE HELLEN DA SILVA ***.125.288-** 

39687 MURILO DE BRITES GUTTI ***.389.718-** 

40292 NADIA PANVEQUI SAMPAIO ***.356.518-** 

39185 NEIDE PEREIRA ***.395.608-** 

39681 NOEMI CARDOSO GUIMARÃES ***.902.348-** 

39982 PABLO HENRIQUE SALOMÃO ***.851.538-** 

39244 PATRÍCIA DAS NEVES DE PAULA ***.717.068-** 

40160 PAULA VITÓRIA DE SOUZA ***.731.428-** 

40114 PAULO HENRIQUE ANTONIO ***.624.318-** 

39188 PRISCILA CARVALHO DA SILVA ***.029.218-** 

40031 RAISSA DA SILVA MEIRELES ***.936.368-** 

38997 RANIEL DE SANTANA CHAVES ***.710.248-** 

39293 RAUL SANCHES DOMINGUES ***.634.208-** 

40491 REGINA CÉLIA PERCINOTO DE MEDEIROS ***.214.258-** 

39110 REGINALVA DA CONCEIÇÃO SILVA DOS SANTOS ***.600.608-** 

39806 RENATA FORTUNATO CASETTA ***.218.408-** 

40329 RITA DE CASSIA DE ALMEIDA DE AQUINO ***.672.464-** 
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40202 ROBERTO RODRIGUES DOS SANTOS ***.671.448-** 

39719 RODRIGO CÉSAR PEREIRA ***.049.108-** 

39808 RODRIGO LEANDRO DANTAS ***.382.748-** 

39008 ROGERIO LEONARDO DANATAS ***.383.198-** 

40030 RONALDO LOPES DE SOUZA COELHO ***.514.888-** 

39886 ROSA CRISTINA DE LIMA ***.012.888-** 

39509 ROSA DAMIÃO DA SILVA ***.252.888-** 

39388 ROSANA MARIA DA SILVA ***.505.068-** 

39482 ROSELI ALCALA RODRIGUES ***.279.008-** 

39686 ROSEMEIRE DE ANDRADE ***.877.798-** 

40006 ROSILENE TEIXEIRA DIAS CALIXTO ***.505.558-** 

39452 ROSIRENE VENTURA GONÇALVES EVANGELISTA ***.651.448-** 

39226 RUTE NASCIMENTO CRUZ REIS ***.826.708-** 

39112 SAMARA CRISTINA DOS SANTOS ***.692.598-** 

39102 SAMUEL DE SOUZA SANTOS ***.344.478-** 

40374 SANDRA CRISTINA GOMES PEREIRA DA SILVA ***.111.478-** 

39295 SANDRA CRISTINA RICARDO PEREIRA ALVES ***.909.741-** 

39538 SERGIO ADRIANO SANCHES ***.380.021-** 

39541 SILVESTRE DE PAULA ***.919.858-** 

39652 SIRENE RICARDO PEREIRA ***.390.458-** 

39083 SUZANA DOS SANTOS ***.297.308-** 

39913 TAINÁ NUNES DA SILVA ***.575.178-** 

39205 TAINARA MOREIRA DE BRITO ***.202.698-** 

39479 TAMIRES  FRANCISCO DOS SANTOS ***.347.728-** 

39540 TATIANE REGINA MIRANDA ***.974.198-** 

39898 TATIANY ALVES SEMANAS ***.629.128-** 

40130 TERESA GOMES SANCHES DOS SANTOS ***.437.618-** 

40089 THAIANE MASCARENHAS SILVA ***.371.618-** 

40188 THAIS CRISTINA MOREIRA GOMES SILVA ***.477.928-** 

39877 THALITA MARTINS COSTA ***.030.538-** 

39459 VALÉRIA APARECIDA PANVEQUI ***.455.618-** 

39710 VALERIA CRISTINA MOTTA CARDUCI ***.767.738-** 

40389 VANDERLEI DOS SANTOS ***.204.028-** 

39152 VANDERLÉIA LAURENTINO DE ABREU ***.468.678-** 

39280 VANUSA FERREIRA DA SILVA CARREIRO ***.858.998-** 

39104 VERONICE FERREIRA DA SILVA ***.223.308-** 

40414 VINICIUS GOMES MEIRA DE MELO ***.938.168-** 

40096 VITOR KAIKI DOS SANTOS DA SILVA ***.571.728-** 

39209 WALLISON FILIPE ALEXANDRE DELVEQUIO ***.780.388-** 

39040 WILLIAN SOARES SIQUEIRA DOMINGUES ***.738.338-** 

40529 ZENILDA DE ALME PORTO SOARES ***.297.538-** 
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Analista Jurídico 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

39811 BRUNO POLI MANHA ***.556.438-** 

40370 CAMILA MONZANE CARDOSO ***.299.678-** 

39292 CARLOS HENRIQUE DE ALMEIDA SOARES ***.447.928-** 

39475 GERCÍLIA MEIRE GOMES LIMA ***.877.148-** 

39959 JOABI BARBOSA CALIXTO DE OLIVEIRA ***.471.568-** 

40201 JOÃO PEDRO MARTINS DE LIMA ***.993.448-** 

39155 LETÍCIA SANTOS MORENO ***.166.818-** 

40170 MARIANA FERNANDES DA SILVA ***.576.548-** 

40226 MARIANA VAZNIAC TAVARES ***.865.198-** 

40025 MATEUS DAL POSSO ***.594.978-** 

40435 MONIQUE APARECIDA ESTERQUILE DOS SANTOS ***.914.628-** 

40309 RAISSA NATHIELLE DA SILVA ***.967.128-** 

40308 RENATO NASCIMENTO PARUSSOLO ***.091.818-** 

39489 VALTER NEVES JUNIOR ***.837.718-** 

 
ASSISTENTE SOCIAL 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

39880 ANA PAULA SAVIO RIVED GARCIA ***.149.798-** 

39000 ANA ROSA GONÇALVES ***.710.828-** 

40528 CAROLINE IEMBO SAMPAIO DE SOUZA ***.872.438-** 

39802 CLÁUDIA APARECIDA DOS SANTOS PINHEIRO ***.530.638-** 

40228 DAIANE APARECIDA DA SILVA SANTOS ***.490.698-** 

40316 LUZIA FRANCISCA CHAGAS ***.265.648-** 

39046 MARAISA DOS SANTOS FERNANDES ***.518.878-** 

40398 ROSIMEIRE PIRES BARRETA ***.565.438-** 

40411 SAMARA DE CASTRO OLIVEIRA ***.372.028-** 

40023 VANESSA NOVAES PEREIRA ***.215.278-** 

 
Auxiliar Administrativo Departamento Assistência Social 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

40016 ANTONIA MARA DE MORAES SOUZA ***.694.858-** 

39688 BIANCA MAYARA RAINA DE PAULA CARVALHO SOUZA ***.499.928-** 

40232 DAIANE APARECIDA DA SILVA SANTOS ***.490.698-** 

39713 DAIANE APARECIDA PONVEQUI ***.617.458-** 

39385 ELIANE APARECIDA DA SILVA ***.090.098-** 

39493 FERNANDA GONÇALVES BORGES ***.437.848-** 

40342 GABRIELA LEMOS MAZIERO ***.435.858-** 

40205 GISELE GIUSTI CAMPONEZ ***.132.728-** 

40523 KELLY APARECIDA PEREIRA DA SILVA ***.170.118-** 

39222 LAIANA CATARINA COUTINHO BORGES ***.046.958-** 

38959 LUAN NARIÉL BARRETO MAGALHÃES ***.850.648-** 

39820 LUANA CAMILY CASTOR LUPI ***.108.138-** 

40256 LUIZA MARTINEZ DA SILVA ***.822.218-** 

40495 MARIA EDUARDA VIEIRA DE MELO ***.534.948-** 

39695 MATHEUS MARINHO VIDAL DE LIMA ***.374.978-** 
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39235 NICOLE BERTIM DE BRITO ***.432.978-** 

39848 PAMELA SOBREIRO PARRA ***.421.528-** 

39449 RAFAELA CRISTINA DOS SANTOS PELEGRINI ***.929.708-** 

39571 TALITA DE ARAUJO RIBEIRO ***.090.118-** 

40022 VANESSA NOVAES PEREIRA ***.215.278-** 

39947 VINICIUS RONCA VALENTE ***.180.578-** 

40119 VITOR HUGO BARROS DUARTE ***.975.798-** 

 
Auxiliar de Alvenaria 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

39782 ADEMILSON CASTRO BRITO ***.989.308-** 

39415 ANGELA MARIA DA SILVA ***.928.228-** 

38976 BRUNO HENRIQUE DOS SANTOS DE SÁ ***.709.278-** 

40521 CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA ***.366.318-** 

39972 EDSON GAMA ***.246.148-** 

40354 GILBERTO JOSE RODRIGUES ***.186.208-** 

39228 JEAN CARLOS ALVES ***.648.938-** 

39576 JONATAN APARECIDO DE PAULA CARVALHO ***.315.608-** 

40388 JOSE MARCOS DOS SANTOS ***.372.438-** 

39218 LARISSA MENDES ***.672.918-** 

40448 LUCAS FERNANDO GOSSI SALOMAO ***.924.128-** 

39894 LUCAS VINICIO DE OLIVEIRA ARAUJO ***.286.428-** 

40408 LUCINEI DOS SANTOS RODRIGUES ***.598.178-** 

39828 LUIZ FERNANDO MORAES CAPPIA ***.222.068-** 

39908 MARCELO HENRIQUE RODRIGUES DAVID ***.209.788-** 

40246 MARCO DE ALMEIDA SILVA ***.889.268-** 

40417 MARCOS ANTONIO MIGUEL ALVES ***.549.128-** 

39974 ROSINEIDE APARECIDA DOS SANTOS ***.971.048-** 

39953 WALLISON FILIPE ALEXANDRE DELVEQUIO ***.780.388-** 

 
Auxiliar de Enfermagem 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

39860 ALESSANDRA MARIA DA SILVA ***.721.628-** 

39014 AMANDA HELLEN DOS SANTOS ***.630.288-** 

39281 ANDRESA MAIARA FRANCINE DA SILVA DO CARMO ***.392.938-** 

39635 ANGELA MARIA DE SOUZA NOVATO ***.190.178-** 

39079 DIANA VITÓRIA OLIVEIRA DA SILVA ***.278.488-** 

40367 JOSIANE SOUZA ALVES ***.741.818-** 

38981 JULIANA APARECIDA DE PAULA ***.080.008-** 

39799 LUCIANA ALVES ***.210.368-** 

39781 LUCIANA ALVES QUEIROZ DE OLIVEIRA ***.595.388-** 

40216 LUCIANO APARECIDO MUSANER MACEDO ***.824.778-** 

39624 LUZIA APARECIDA DE OLIVEIRA SILVA ***.568.448-** 

39876 LUZIA FRANCISCA CHAGAS ***.265.648-** 

39632 MARCIA DE OLIVEIRA SANTOS ***.347.728-** 

40371 MARIA PAULA TEOTONIO PILA DE SOUZA ***.493.518-** 
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39601 MURIELI DE CINQUE REALI ***.981.888-** 

40502 PAULO MARCELINO VIEIRA ***.393.228-** 

39387 ROSANA MARIA DA SILVA ***.505.068-** 

39971 ROSILENE MARQUES POVLIUK ***.572.308-** 

40304 SIBELY APARECIDA SCARPARI ***.372.122-** 

39021 STEFANIE CHICONI MOREIRA DA SILVA ***.739.928-** 

39676 WEDSON DE SOUZA PARRA ***.163.618-** 

 
Auxiliar de Escritório 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

40124 ANA CAROLINA DOS SANTOS DIAS ***.011.138-** 

38965 BIANCA MAYARA RAINA DE PAULA CARVALHO SOUZA ***.499.928-** 

39030 CAROLINE FRONTELLI GUEDES ***.709.208-** 

39744 CHRISTOPHER DOS REIS MAURICIO ***.133.038-** 

40241 DAIANE APARECIDA DA SILVA SANTOS ***.490.698-** 

40242 DAISE DAIANE SANCHES ***.056.258-** 

39715 DANIELA DE CASTRO MARQUES PEREIRA ***.192.331-** 

39518 DÉBORA CRISTINA SANCHES ***.576.558-** 

40381 EDUARDO SILVA RISSATO ***.434.748-** 

39474 ELIANE APARECIDA DA SILVA ***.090.098-** 

38967 FRANCIELI PANVEQUI DE OLIVEIRA ***.163.098-** 

40527 HENRIQUE YVENS MARQUES CARVALHO ***.534.348-** 

40020 JAINE DE SOUZA GONÇALVES ***.420.548-** 

39813 JENIFER EDUARDA MARTINS DE FREITAS ***.332.978-** 

39930 JOICE PEREIRA CARVALHO SILVA ***.158.398-** 

40455 KAMILLY SANTOS MORENO ***.500.628-** 

39595 KAREN PRISCILA DA SILVA ***.834.318-** 

39918 LAIZA FRANÇA RODRIGUES DA SILVA ***.401.958-** 

39291 LARISSA DE SOUZA SANTOS ***.810.948-** 

40344 LAYANE JAQUELINE GOSSI ***.618.788-** 

39391 LETICIA GABRIELA MENDES VELTRE GOMES ***.310.388-** 

40363 LÍDIA MARIA DOS SANTOS SANCHES ***.742.138-** 

39004 LUANA FERREIRA DOS SANTOS ***.548.788-** 

40346 LUANA XAVIER ALVES ***.355.698-** 

39745 LUCAS WELLINGTON SANTOS DA SILVA ***.910.068-** 

39760 MAIK DOS SANTOS OLIVEIRA ***.110.518-** 

39859 MARIA EDUARDA ALMEIDA DE AQUINO ***.517.258-** 

39561 MARIA EDUARDA FERREIRA DE OLIVEIRA ***.598.288-** 

40422 MARIA EDUARDA PENHA MAIA DO NASCI ***.270.748-** 

40296 MARIANA DA SILVA TEIXEIRA ***.343.928-** 

40224 MARIANA VAZNIAC TAVARES ***.865.198-** 

40162 MARIELLY DE CARVALHO JANUÁRIO ***.443.458-** 

38998 MATEUS SALES VALENTIM DE CARVALHO ***.740.598-** 

39693 MATHEUS MARINHO VIDAL DE LIMA ***.374.978-** 

39523 MICHEL SOUZA GREGÓRIO ***.189.208-** 

39770 NATÁLIA LARISSA PINHEIRO ***.814.088-** 
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40440 NATALIA TENORIO DA SILVA ***.484.618-** 

39645 OTÁVIO HENRIQUE OTAVIANO GARCIA ***.466.668-** 

40235 PALOMA APARECIDA DA SILVA GOES ***.283.928-** 

38978 PALOMA FRANCISCA DOS SANTOS ***.017.728-** 

39849 PAMELA SOBREIRO PARRA ***.421.528-** 

39850 PRISCILA DE SOUZA DAMACENO ***.616.358-** 

39751 PRISCILA PAIVA YA GOMES ***.714.968-** 

39051 RENATA VITÓRIA VENTURA FURTADO ***.510.548-** 

40307 RENATO NASCIMENTO PARUSSOLO ***.091.818-** 

40506 RODRIGO EXPEDITO LEITE MELIM ***.935.028-** 

39829 SARITA REGINA DA SILVA ***.347.658-** 

40253 SAVIO AUGUSTO DOS SANTOS GOMES ***.763.708-** 

40537 STHEFANI DE LIMA HIPOLITO ***.510.338-** 

39043 VITÓRIA GONÇALVES DAS NEVES DE LIMA ***.812.778-** 

 
COVEIRO 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

39298 ADÃO CÍCERO DA SILVA ***.906.748-** 

39133 CLAUDINEIA RODRIGUEZ ***.399.158-** 

39583 CLAUDIO ROBERTO SANCHES ***.762.988-** 

39575 DIONE JUNIOR DA SILVA ***.144.388-** 

39105 EDGAR MOISES DA SILVA ***.992.198-** 

40366 GUSTAVO DOS SANTOS RODRIGUES CHAVES ***.595.778-** 

 
Encarregado de Tributação 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

40369 AMANDA HELLEN DOS SANTOS ***.630.288-** 

40450 ANA JULIA CLETO ARRUDA ***.231.458-** 

39824 CAROLINE FRONTELLI GUEDES ***.709.208-** 

40396 EDUARDO GARCIA DAINESE ***.295.238-** 

40549 EMANOEL CEZARIO DA COSTA ***.575.878-** 

39058 FERNANDO ROGÉRIO PAES DE CAMARGO ***.126.658-** 

40343 GABRIELA LEMOS MAZIERO ***.435.858-** 

39215 JAQUELINE CALIXTO MARQUES ***.524.718-** 

39023 MARIA ADRIANA DE SOUZA ***.390.538-** 

39701 MARIANE LIMA ALVES ***.433.138-** 

39694 MATHEUS MARINHO VIDAL DE LIMA ***.374.978-** 

40377 NARA EDUARDA DE ALMEIDA SOARES ***.063.498-** 

39969 ROSILENE MARQUES POVLIUK ***.572.308-** 

40515 THAISA BARBOSA DA SILVA ***.241.298-** 

39488 VALTER NEVES JUNIOR ***.837.718-** 

 
ENFERMEIRO 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

40123 ANA PAULA MAIA ***.478.098-** 

39193 ANIELI APARECIDA DA SILVA DE SOUZA FONSECA ***.701.328-** 

40486 ANTÔNIA SIMONE GONÇALVES DE SOUZA ***.173.494-** 
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39586 BARBARA MARIA MACHADO DALLAQUA ***.117.998-** 

40300 BRUNA BERNARDO SAHU ***.499.688-** 

39297 DAIANA MOREIRA ROCHA ***.436.232-** 

40221 EDMARCIO SANTOS ALMEIDA ***.603.451-** 

39006 ELAINE CRISTINA BALISTA BONFIM ***.781.878-** 

39097 GILDOMAR AIRTON DOS SANTOS ***.030.068-** 

39289 JÉSSICA CRISTINA DOS SANTOS NASCIMENTO ***.498.758-** 

40220 JOSIANE ALVES DE LIMA MELO ***.403.058-** 

39120 LÍVIA ROMANO BOEIRA ***.810.848-** 

39398 LUANA RODRIGUES PEREIRA LOPES ***.352.578-** 

39800 LUCIANA ALVES ***.210.368-** 

39304 MARIA APARECIDA LIMA CAVALCANTE ***.873.888-** 

39464 MILENE MARTINS DA SULVA ***.088.088-** 

39340 NATIELLE DIAS SILVA ***.959.608-** 

39324 PATRÍCIA PEREIRA CABRAL ***.799.778-** 

39685 SILVANIA APARECIDA DA ROCHA ***.206.148-** 

40035 THIAGO ALVES POVLIUK ***.870.928-** 

39943 WESLEY SHIGUEYUKI STEINEL ARAI ***.582.478-** 

 
ESCRITURÁRIO 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

39884 ADILSON CAMILO ***.237.378-** 

40067 ALINE CRISTINA DOS SANTOS BERTIN ***.651.958-** 

40125 ANA CAROLINA DOS SANTOS DIAS ***.011.138-** 

39573 ANDERSON FERNANDO GOSSI SALOMÃO ***.382.558-** 

40015 ANTONIA MARA DE MORAES SOUZA ***.694.858-** 

40181 CARLOS CESAR SANCHES ***.556.488-** 

40239 DAIANE APARECIDA DA SILVA SANTOS ***.490.698-** 

39716 DANIELA DE CASTRO MARQUES PEREIRA ***.192.331-** 

39519 DÉBORA CRISTINA SANCHES ***.576.558-** 

39667 DIEGO SIQUEIRA SORIANO ***.207.198-** 

39741 ELIANE APARECIDA DA SILVA ***.090.098-** 

39749 FERNANDO TERASACA ***.773.588-** 

39448 ISADORA REDIGOLO DA SILVA ***.158.598-** 

39150 IZABELA DANTAS DATRINO ***.392.568-** 

39675 JOÃO VITOR BERNARDO CRUZ ***.990.618-** 

40272 KÉVILYN RAUANY DA SILVA BIASI ***.333.698-** 

40324 LILIAN FRANCIELLI PERES PIOVESAN ***.004.138-** 

40095 LILIAN RODRIGUES MEIRELES ***.091.878-** 

40029 LÍVIA DA SILVA RISSATO ***.435.218-** 

40347 LUANA XAVIER ALVES ***.355.698-** 

39746 LUCAS WELLINGTON SANTOS DA SILVA ***.910.068-** 

39726 MARIA EDUARDA CALDEIRA MOREIRA ***.809.378-** 

40423 MARIA EDUARDA PENHA MAIA DO NASCI ***.270.748-** 

40494 MARIA EDUARDA VIEIRA DE MELO ***.534.948-** 

40163 MARIELLY DE CARVALHO JANUÁRIO ***.443.458-** 
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39873 MARILDA CARREIRO ALVES ***.815.728-** 

39888 MATEUS CHUMAN TRONCON ***.978.158-** 

39524 MICHEL SOUZA GREGÓRIO ***.189.208-** 

39771 NATÁLIA LARISSA PINHEIRO ***.814.088-** 

40083 NATALIA TENORIO DA SILVA ***.484.618-** 

40236 PALOMA APARECIDA DA SILVA GOES ***.283.928-** 

39406 RICARDO JOSÉ ALMEIDA DA SILVA ***.149.508-** 

40507 RODRIGO EXPEDITO LEITE MELIM ***.935.028-** 

 
FARMACÊUTICO 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

39019 ALYSON FELIPE MACHADO ***.863.988-** 

39171 BEATRIZ RAISSA DOS SANTOS ***.794.398-** 

39507 ÉRICA VIRGÍNIA FONSECA TAVAREZ ***.774.418-** 

39892 FATIMA MARAYSA FACCI GOMES ***.691.238-** 

39498 GRASIELE MARIA AMADIO ***.097.458-** 

39495 TAMARA MARTINS FERNANDES ***.750.128-** 

40293 THAIS BARRANOVA DE LIMA ***.687.948-** 

38972 THAIS FORTUNATO DA SILVA ***.574.208-** 

 
INSPETOR DE ALUNO 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

40219 ALINE QUARESMA DE SOUZA FAVARETO ***.439.448-** 

40041 AMANDA GEISELENE BARBOSA COUTINHO ***.498.388-** 

40036 ANDRÉ TERRAZ MACIEL ***.411.578-** 

39338 BEATRIZ FARIA DE SOUZA ***.480.608-** 

39567 BRUNA MARTINEZ REIS ***.399.018-** 

40390 CAMILLY MARTINS DOS SANTOS ***.897.178-** 

39776 CARLA MUNIQUI COUTINHO DOS SANTOS ***.082.078-** 

39135 CHEILA MUNIZ DOS SANTOS ROSA ***.502.988-** 

39626 CRISTIANE ALEXANDRE DIAS ***.638.838-** 

40266 CRISTIANO MORTARI ***.730.758-** 

39183 ELISANGELA LOPES MALTE ***.128.491-** 

39862 ÉVELLYN MIRELA LEITE DA SILVA ***.630.588-** 

39588 EVELYN VITORIA DE ANDRADE ZANELLI ***.802.538-** 

40136 EWERTON DE ALMEIDA SARTORI ***.651.828-** 

39617 FERNANDA APARECIDA REVELIN ***.458.458-** 

40057 FRANCIELE CHAVES DE SOUZA ***.837.888-** 

40358 FRANCIELLE OLIVEIRA DOS SANTOS ***.975.668-** 

39607 IARA APARECIDA CHAGAS ***.347.668-** 

40334 JÉSSICA FERNANDA DOS SANTOS PEREIRA ***.094.258-** 

40172 JOICE APARECIDA RODRIGUES DOS SANTOS ***.590.438-** 

40071 JULIANA APARECIDA DE PAULA ***.080.008-** 

40086 JULIANA DA SILVA ABREU ***.950.848-** 

39934 KAYLLAINE PEREIRA DE SILVA ALMERITO ***.822.388-** 

40026 LÍVIA DA SILVA RISSATO ***.435.218-** 
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40262 LUAN VICTOR MARTINS DE SOUZA ***.136.088-** 

40013 MARCIA LUZIA FORTUNATO ***.640.988-** 

40003 MARCOS VINICIUS FERREIRA DE OLIVEIRA ***.598.608-** 

38989 MARIA CLARA ESTERQUILE ***.289.768-** 

40476 MARIA CRISTINA PONTES ***.857.388-** 

40275 MARIA EDU APARECIDA LEMOS DA SILVA ***.039.948-** 

40493 MARIA EDUARDA VIEIRA DE MELO ***.534.948-** 

40471 MARIA VITÓRIA SIMENDES ***.273.068-** 

40285 MARIZA BARBOSA TEIXEIRA ***.772.678-** 

40317 MONIQUE HELLEN DA SILVA ***.125.288-** 

39821 NAIARA APARECIDA BARRETO MAGALHÃES ***.692.588-** 

40376 NARA EDUARDA DE ALMEIDA SOARES ***.063.498-** 

39981 PABLO HENRIQUE SALOMÃO ***.851.538-** 

39243 PATRÍCIA DAS NEVES DE PAULA ***.717.068-** 

40261 REINALDO APARECIDO DA SILVA ***.625.148-** 

39165 RENATA FORTUNATO CASETTA ***.218.408-** 

39644 SILVANO SOARES GARCIA ***.111.588-** 

40149 SUELEN REGINA APARECIDA DO NASCIMENTO CARREIRO ***.931.068-** 

40129 TERESA GOMES SANCHES DOS SANTOS ***.437.618-** 

39458 VALÉRIA APARECIDA PANVEQUI ***.455.618-** 

40392 VALERIA TIEMI ONO ***.070.138-** 

39496 VANIA APARECIDA DE JESUS DE ABREU ***.890.888-** 

39985 VITORIA APARECIDA DIAS CALIXTO ***.631.748-** 

 
MECÂNICO 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

39180 ALMIR ROGÉRIO DIAS ***.685.558-** 

39991 KLEVERTON DOS SANTOS ***.553.128-** 

39266 PAULO ROBERTO CARDOSO ***.048.058-** 

40040 WELLINGTON CASTRO MARQUES ***.918.511-** 

 
MÉDICO 

Não há candidatos nesta vaga 

 
MÉDICO GINECOLOGISTA 

Não há candidatos nesta vaga 

 
MÉDICO PEDIATRA 

Não há candidatos nesta vaga 

 
MÉDICO VETERINÁRIO 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

40382 ANA MARIA DOS SANTOS PEREZ ***.844.478-** 

39928 CAIO CESAR MATIAS DE MELO ***.045.338-** 
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39559 CAROLINA BROLO SANDOVAL ***.979.538-** 

39504 FRANCIELI PEREIRA CARNEIRO ***.701.398-** 

39531 GIOVANA FRATINI DE LIMA ***.097.158-** 

39163 GUILHERME QUESADA ***.684.978-** 

39598 JÉSSICA ALVES UEMURA ***.722.888-** 

39148 MEIRIELLY DE LIMA POLI ***.242.288-** 

39184 VIVIANE MAZZETTO GUIMARÃES ***.707.028-** 

 
MERENDEIRA 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

40085 ALEANDRA CARLOS FIGUEIREDO ALVES ***.329.758-** 

40394 ANDRESSA REAME CONTELLI ***.038.088-** 

40075 ANTONIA IVONE MARCELO ***.915.618-** 

39767 APARECIDA DE LOURDES DE OLIVEIRA SANTOS ***.101.088-** 

40413 BRUNIELI CAROLINE FIGUEIREDO ALVES ***.073.408-** 

38949 CAMILA DOS SANTOS ***.644.868-** 

38986 CLAUDIA TEREZINHA VENTURA DE ALENCAR ***.364.968-** 

40217 DERCIANA LADEIRA BANDIERA ***.300.738-** 

40336 EDILEUSA ORTEGA DO NASCIMENTO ***.099.408-** 

40164 ELAINE CRISTINA GONÇALVES MAIA DOS SANTOS ***.132.718-** 

39917 ELENICE APARECIDA DA COSTA ***.771.228-** 

40257 ELIANA MENDES DOS SANTOS ***.003.828-** 

39919 FLÁVIA DOS SANTOS ALMEIDA ***.646.378-** 

40359 FRANCIELLE OLIVEIRA DOS SANTOS ***.975.668-** 

39712 GIOVANA SIMOES SCUTARI ***.495.608-** 

40517 GISELE FRANCO DA SILVA LIMA ***.133.228-** 

39232 INÊS DE MORAIS ***.748.811-** 

40154 JOSEANE CONCEIÇÃO PEREIRA ***.881.438-** 

39067 JULIANA GISLAINE SOUZA ***.484.498-** 

39899 LAURICE DOS SANTOS ***.055.538-** 

39788 LIDIA CRISLAYNE SANTA SILVA CAMPOS ***.764.488-** 

39818 LINDAURA DOS SANTOS ***.167.258-** 

38975 LUANA PAULO ***.335.878-** 

39643 LUCILENE MARIA DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS ***.249.108-** 

39842 NEIDE DOS SANTOS DA SILVA ***.184.938-** 

39757 ROSANGELA DE OLIVEIRA CHUMAN ***.905.438-** 

39323 ROSE APARECIDA DE OLIVEIRA ***.449.028-** 

39081 ROSEMEIRE DA SILVA FONSECA ***.357.888-** 

40267 SOLANGE APARECIDA DOS SANTOS SILVA ***.953.418-** 

40503 SUELI APARECIDA DE SOUZA ***.075.178-** 

39560 THAÍS REGINA DIAS ***.490.918-** 

40161 VALQUIRIA BATISTA DA SILVA ***.899.578-** 

39069 VERA LUCIA DOS SANTOS DOS REIS ***.021.348-** 
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Monitor de Transporte Escolar 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

40294 ANA PAULA ESTERQUILE BERNARDO ***.406.348-** 

39569 ANDRESSA DE JESUS PASSOS ***.968.618-** 

38985 BRENA MARTINEZ REIS ***.012.918-** 

39568 BRUNA MARTINEZ REIS ***.399.018-** 

39454 CARLA MUNIQUI COUTINHO DOS SANTOS ***.082.078-** 

39629 CINTIA DE ALMEIDA LEITE ***.141.608-** 

40243 DAISE DAIANE SANCHES ***.056.258-** 

40069 EDUARDA DANIELE NEVES PAULO ***.646.568-** 

39756 ELISANGELA LOPES MALTE ***.128.491-** 

40155 EMILLY EDUARDA DE PAULA ANDRADE ***.447.078-** 

40306 FERNANDA CRISTINA ALVES ***.643.058-** 

39085 FLÁVIA MONIZE DOS SANTOS SÁ ***.594.358-** 

40058 FRANCIELE CHAVES DE SOUZA ***.837.888-** 

40111 FRANCINE FERNANDA LIMA BISPO ***.572.798-** 

39921 GEISE FERREIRA DA COSTA CALADO ***.579.968-** 

39191 GEISIANI FERREIRA DA COSTA ***.909.718-** 

40402 GISLAINE CLEIA DA SILVA ***.251.888-** 

40076 GUILHERME CALDEIRA VALESSI ***.903.268-** 

39989 HAGTA MARIANA DE PAULA VIEIRA ***.339.808-** 

39169 ISABEL FAGUNDES JACOME ***.809.078-** 

40416 JANAÍNA PEREIRA DA COSTA ***.801.408-** 

39963 JAQUELINE CAMARU BARRETO ***.575.218-** 

39114 JENIFER EDUARDA MARTINS DE FREITAS ***.332.978-** 

40072 JULIANA APARECIDA DE PAULA ***.080.008-** 

40087 JULIANA DA SILVA ABREU ***.950.848-** 

40145 JULIANO DO ESPÍRITO SANTO ***.396.938-** 

39461 KÁTIA CRISTINA GUERREIRO SOUZA ***.425.228-** 

39935 KAYLLAINE PEREIRA DE SILVA ALMERITO ***.822.388-** 

39221 LAIANA CATARINA COUTINHO BORGES ***.046.958-** 

40345 LAYANE JAQUELINE GOSSI ***.618.788-** 

39383 LETICIA GABRIELA MENDES VELTRE GOMES ***.310.388-** 

40512 MARCOS HENRIQUE RODRIGUES ***.385.478-** 

39773 MARIA ANDRÉIA PINHEIRO ***.547.318-** 

40225 MARIANA VAZNIAC TAVARES ***.865.198-** 

39976 MURILO DE MELO SOARES ***.325.718-** 

39822 NAIARA APARECIDA BARRETO MAGALHÃES ***.692.588-** 

39409 PAULO SÉRGIO MOISES DA SILVA ***.375.238-** 

39946 RAIANE FERNANDA DOS SANTOS DE LIMA ***.534.758-** 

39838 REGIANE CRISTINA DE OLIVEIRA CASTRO ***.624.768-** 

39115 SARA CRIS DOS SANTOS ***.382.448-** 

40150 SUELEN REGINA APARECIDA DO NASCIMENTO CARREIRO ***.931.068-** 

39144 TAINÁ CARVALHO PEREIRA ***.593.138-** 

39010 THAYNA RICARDO PEREIRA ***.253.478-** 

39637 VALÉRIA DA SILVA PEREIRA ***.214.878-** 
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39103 VERONICE FERREIRA DA SILVA ***.223.308-** 

39986 VITORIA APARECIDA DIAS CALIXTO ***.631.748-** 

 
MOTORISTA 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

40542 ADAUTO CARDOSO ***.205.558-** 

40234 ANDERSON CHUMANN DE OLIVEIRA ***.547.588-** 

40213 ANTONIEL BATISTA DA SILVA ***.366.288-** 

39465 BRUNO DE MELO ESPOSO ***.544.438-** 

39053 CAIQUE BATISTA DA SILVA PEREIRA ***.765.268-** 

39901 CICERO DA SILVA ***.228.458-** 

39766 EDNALDO FRANCISCO DE ***.294.608-** 

39574 EVANDRO MEIRELES DE SOUZA ***.512.128-** 

40004 FABIO SARTORI ***.291.958-** 

39210 GABRIEL FERREIRA VIEIRA DA SILVA ***.459.778-** 

40355 GILBERTO JOSE RODRIGUES ***.186.208-** 

39136 GUILHERME FERREIRA DA SILVA ***.765.238-** 

39360 ILENE ALEXANDRE ALVES DOS SANTOS ***.892.111-** 

39234 ISABELLI DA SILVA BARBOSA ***.981.468-** 

39073 JEFFERSON YAMASHITA DE MELO GOMES ***.201.108-** 

39327 JOÃO VITOR CARREIRO PEREIRA ***.356.208-** 

40092 JOEL ALCALA DA SILVA ***.331.998-** 

40497 JOSÉ ISAÍAS DE LIMA NETO ***.302.868-** 

39831 LUIZ FERNANDO MORAES CAPPIA ***.222.068-** 

39602 MURIELI DE CINQUE REALI ***.981.888-** 

40138 NATAN JUNIOR BATISTA DA SILVA ***.982.188-** 

40182 RAFAEL DOS SANTOS SILVA ***.505.858-** 

40400 SANDRO ALVES DO NASCIMENTO ***.462.188-** 

38982 VALMIR FIALHO DE CARVALHO ***.292.558-** 

40331 VITOR FELICIANO POLICARPO ***.030.728-** 

 
OPERADOR DE MÁQUINAS 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

40387 ALAN FERNANDO TASSINARI ***.473.098-** 

40432 BRUNO FREITAS DA SILVA ***.146.808-** 

38954 CLAUDEMIR GONÇALVES PEREIRA ***.044.158-** 

39763 EDNALDO FRANCISCO DE ***.294.608-** 

39400 GABRIEL FERREIRA VIEIRA DA SILVA ***.459.778-** 

40105 JAIR DIONISIO JUNIOR ***.117.448-** 

40167 JOSÉ CARLOS SANCHES ***.808.298-** 

39604 LUIS CARLOS VIEIRA DE MELO ***.024.548-** 

40353 RENATO BATISTA DOS SANTOS ***.280.928-** 

40174 ROGERIO FLORENTINO ***.536.918-** 

39227 ROGERIO LEONARDO DANATAS ***.383.198-** 
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PROFESSOR DE CRECHE 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

40539 ADAM DA SILVA SARTORI ***.330.438-** 

39815 ADRIANA MARIA DA SILVA DOS ANJOS ***.471.598-** 

39087 ALICE ALVES DE FREITAS GUIMARÃES ***.081.438-** 

39839 ALINE DOS SANTOS ALIANDRI ***.140.528-** 

38995 ALINE FERNANDA BONFOCHI FONTANA ***.894.038-** 

40283 ALINE GONZALES FERRARESSO DOS SANTOS ***.208.748-** 

40014 AMANDA ARAUJO MANZANO ***.255.568-** 

40080 AMANDA VITORIA DOS SANTOS LEITE ***.366.638-** 

40178 ANA CLAUDIA CRISTINA SILVA ***.442.318-** 

40291 ANA PAULA  SANDRINI TASSINARI ***.247.978-** 

39722 ANDREA APARECIDA PIRES ***.947.958-** 

40384 ANDRÉIA CRISTINA DE ANDRADE ORTEGA ***.754.658-** 

40391 ANDRESSA REAME CONTELLI ***.038.088-** 

39178 ANDREZA SALDANHA DE MARIA ***.955.128-** 

39608 ANGÉLICA CRISTINA DOS SANTOS ***.215.578-** 

40249 BRUNA EDUARDA CORREIA DA SILVA ***.766.678-** 

39224 BRUNA MARTINEZ REIS ***.399.018-** 

40457 CIRÇA BENEDITA DE ANGELO ***.532.428-** 

39702 DAIANE CRISTINA SILVA ***.591.658-** 

40051 DAIANE DA NÓBREGA FRANCO ***.067.738-** 

39407 DAIANE MONIQUE RIBEIRO CUNHA SUZUKI ***.519.888-** 

39107 DAMARIS CONCEIÇÃO DOS SANTOS ***.560.188-** 

39037 DÉBORA DOS SANTOS PEREIRA DIAS ***.535.058-** 

40431 DEISE LELIS ANTONELLI CIRILO ***.177.158-** 

40314 DENIA CRISTINA RIBEIRO DA SILVA GUTIERREZ ***.395.988-** 

40301 DENISE FERREIRA DOS SANTOS ***.452.888-** 

39922 DIENIFER MONIQUE SODRÉ DA COSTA ***.008.728-** 

40039 EDIMARA ALEXANDRE ***.420.538-** 

40097 ELISÂNGELA SANTOS VALENTIM MORENO ***.785.318-** 

39960 ELIZABETE CRISTINA MARTINEZ BARCELOS DE ARAUJO ***.678.658-** 

40478 ELOISA APARECIDA PONVEQUI ***.322.268-** 

39432 ÉRICA MARTINEZ DA SILVA MAION ***.156.748-** 

39116 ERIKA APARECIDA MARIANO ***.066.058-** 

40109 FABIANE OLIVEIRA FERREIRA DA SILVA ***.364.568-** 

40152 FERNANDA BELORTI MONTEIRO ***.477.558-** 

39160 FERNANDA FERREIRA DA SILVA ***.544.178-** 

39618 FRANCIELLE APARECIDA ZAGO PEDRO ***.452.188-** 

40465 GABRIELA DA SILVA SANTOS ***.230.648-** 

39026 GABRIELA DE PAULAARAUJO LEDO ***.531.258-** 

39556 GABRIELA DE SOUZA LIMA ***.903.888-** 

39516 GABRIELA DO NASCIMENTO ***.828.558-** 

39670 GABRIELA PANVEQUI CHAGAS ***.020.438-** 

40280 GIOVANA DA SILVA ***.242.528-** 

40525 GISELE DE SOUZA ARAÚJO ***.086.818-** 



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRACINHA ESTADO DE SÃO PAULO 

 

Edital de Deferimento Preliminar das Inscrições nº 02/2021 - Prefeitura de Pracinha-SP                                                                                                            

     Página 21 de 41 

40211 GISLAINE APARECIDA BANDIERA DAINESE ***.750.148-** 

39501 GLAUCIA GOMES INÁCIO FERRARI ***.614.178-** 

39161 ISABEL FAGUNDES JACOME ***.809.078-** 

39039 JAQUELINE CALIXTO MARQUES ***.524.718-** 

39460 JAQUELINE NAIARA MARINHO DOS SANTOS ***.894.288-** 

40208 JESSICA AMANDA PADOVAN BANDIERA ***.961.528-** 

39288 JÉSSICA CRISTINA DOS SANTOS NASCIMENTO ***.498.758-** 

40102 JÉSSICA LOUZA VANDERLEY ***.302.478-** 

39660 JHONATAN DE MENEZES FELIPE ***.789.028-** 

40290 JOICE DAIANE CARLI MUQUIUTTI ***.136.878-** 

40010 JOICE TEIXEIRA CASSIANO ***.372.448-** 

40203 JOSI KELI ARAUJO DE SOUZA ***.442.518-** 

40278 JULIANA DA SILVA SANTOS VIEIRA ***.458.198-** 

39738 JULIANA GOMES ALVES ***.270.278-** 

40121 KARINA DE OLIVEIRA TOZETTE ***.824.278-** 

39444 KATIA CILENE BARBOZA PADOVAM ***.307.978-** 

40215 LÉIA NAYDE TURASSA MARTINS ***.310.208-** 

39517 LETÍCIA DE BRITO MARTINS ***.020.758-** 

40073 LILIAN DOS SANTOS ZANHOLO FONTANA ***.180.268-** 

39542 LILIAN GARCIA DA CUNHA ***.400.668-** 

39887 LILIAN RODRIGUES MEIRELES ***.091.878-** 

39709 LILIANE DA SILVA WATANABE ***.545.598-** 

40062 LUANA APARECIDA DOS SANTOS ***.102.838-** 

40134 LUCIANA APARECIDA BARBOSA ***.973.208-** 

39674 LUCIANA FORTUNATO DA SILVA ***.049.818-** 

39909 LUCIANE LOPES GENTILE ***.237.078-** 

38983 MARCELA CRISTINA PASSOS DA SILVA ***.642.888-** 

40002 MARCIA DEZOLINA MARTINS FACO ***.731.718-** 

40263 MARCIA FERRAZ RODRIGUES ***.257.078-** 

39731 MARIA DE FÁTIMA RAMOS DA ROCHA ***.100.728-** 

40511 MARIA DONIZETE FERREIRA DA SILVA ***.315.108-** 

40276 MARIA EDU APARECIDA LEMOS DA SILVA ***.039.948-** 

40259 MARINEZ APARECIDA GOMES PEREIRA DE ALMEIDA ***.231.028-** 

40043 MEIRE DE CARVALHO XAVIER ALVARES ***.208.398-** 

38955 MILENA CAPISTRANO DE SANTANA PEREIRA ***.310.298-** 

40093 MIRIAM SEVERIANO ALEXANDRE ***.478.278-** 

40115 NADIA LARA BARCELOS SCHOTT ***.480.918-** 

40337 NATALIA AQUINO DA CRUZ DO LAGO ***.170.359-** 

39532 NEUZA SANTOS SILVA ***.048.258-** 

39064 PATRÍCIA CECÍLIA FERNANDES ***.864.468-** 

39740 PATRICIA FERRARI PAVANI ***.321.998-** 

39704 PRISCILA GOMES DE SOUZA ***.653.118-** 

40419 PRISCILA SABINO DA SILVA ***.173.949-** 

39434 RAPHAELLA FREITAS PETKOVIC ***.805.078-** 

39857 REGIANE  DA ROCHA SANTOS ***.082.888-** 
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39047 RITA DE CASSIA BARBOSA QUEIROZ SILVA ***.456.688-** 

39322 ROSANGELA MARTINES FERNANDES ***.226.101-** 

39308 ROSEMEIRE APARECIDA ABRUS ***.108.748-** 

39028 ROSIMEIRE ARAÚJO ***.429.098-** 

40251 RUBIA ANGÉLICA DOS SANTOS RODRIGUES MOTTA ***.963.908-** 

40428 SABRINA PANVEQUI CHAGAS ***.819.678-** 

39421 SABRINA VIEIRA ***.892.698-** 

39896 SANDRA AUGUSTO DOS SANTOS MAGALHÃES ***.196.738-** 

39505 SILVANA SOUZA DE PAULA ***.215.058-** 

39462 SIMONE APARECIDA DA SILVA CALVO ***.960.028-** 

39131 SIMONE GENEROSO DE ANDRADE SOUZA ***.351.838-** 

39758 SIMONE MARQUES DE SOUSA ***.329.958-** 

40254 SOLANGE BENTO DA SILVA SANTANA ***.276.878-** 

39833 SOLANGE JULIÃO DE SANTANA ***.253.258-** 

39425 SUELEN TOLEDO SASSO ***.150.758-** 

39692 SUSILENE DE SANTANA DA CRUS ***.684.458-** 

39166 TANIA PEREIRA DE SOUZA ***.590.448-** 

40053 TATIANE CAMILA ORTEGA DOS SANTOS ***.063.328-** 

40126 TERESA GOMES SANCHES DOS SANTOS ***.437.618-** 

40385 THAINÁ GIOVANA DA SILVA AMORIM ***.850.198-** 

39905 THAISA CAROLINE DA SILVA AMORIM ***.185.178-** 

38979 THALITA MARTINS COSTA ***.030.538-** 

40107 THAMIRES EVANGELISTA ***.329.428-** 

40519 TIELY FERNANDA GUEDES ENGEL ***.508.078-** 

40146 VALÉRIA DA SILVA CARVALHO DE SOUZA ***.745.388-** 

39866 VANESSA VIEIRA DE MELO SCHILLER ***.338.708-** 

39987 VITORIA APARECIDA DIAS CALIXTO ***.631.748-** 

 
PROFESSOR PEB I 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

39437 ADIMILSON ANTONIO BERLANDI ***.492.678-** 

39816 ADRIANA MARIA DA SILVA DOS ANJOS ***.471.598-** 

40046 ALESSANDRA DA SILVA SANTOS ***.734.628-** 

39700 ALINE FERNANDA BONFOCHI FONTANA ***.894.038-** 

40284 ALINE GONZALES FERRARESSO DOS SANTOS ***.208.748-** 

39721 ANA PAULA BATISTA ***.070.878-** 

40454 ANDRÉIA CRISTINA DE ANDRADE ORTEGA ***.754.658-** 

40250 BRUNA EDUARDA CORREIA DA SILVA ***.766.678-** 

39864 CÉLIA DE SOUZA BRITO ***.394.278-** 

40437 CELIA MARINA DE SOUZA ***.856.888-** 

40426 CIRÇA BENEDITA DE ANGELO ***.532.428-** 

40204 CRISTIAN RAFAEL MENDONÇA DA SILVA ***.697.398-** 

39703 DAIANE CRISTINA SILVA ***.591.658-** 

39408 DAIANE MONIQUE RIBEIRO CUNHA SUZUKI ***.519.888-** 

39108 DAMARIS CONCEIÇÃO DOS SANTOS ***.560.188-** 

40315 DENIA CRISTINA RIBEIRO DA SILVA GUTIERREZ ***.395.988-** 
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40302 DENISE FERREIRA DOS SANTOS ***.452.888-** 

39923 DIENIFER MONIQUE SODRÉ DA COSTA ***.008.728-** 

39803 EDILEIA GARCIA PEREIRA FIGUEIREDO ***.567.028-** 

40098 ELISÂNGELA SANTOS VALENTIM MORENO ***.785.318-** 

40479 ELOISA APARECIDA PONVEQUI ***.322.268-** 

39558 ÉRICA MARTINEZ DA SILVA MAION ***.156.748-** 

39117 ERIKA APARECIDA MARIANO ***.066.058-** 

40153 FERNANDA BELORTI MONTEIRO ***.477.558-** 

39027 GABRIELA DE PAULAARAUJO LEDO ***.531.258-** 

39671 GABRIELA PANVEQUI CHAGAS ***.020.438-** 

40526 GISELE DE SOUZA ARAÚJO ***.086.818-** 

40212 GISLAINE APARECIDA BANDIERA DAINESE ***.750.148-** 

39502 GLAUCIA GOMES INÁCIO FERRARI ***.614.178-** 

39162 ISABEL FAGUNDES JACOME ***.809.078-** 

40325 ISABELLE MARIA CLETO ***.340.348-** 

39613 IVETE APARECIDA GREGÓRIO BASSO ***.231.978-** 

39469 IZADORA MELO ALVES ***.693.168-** 

40209 JESSICA AMANDA PADOVAN BANDIERA ***.961.528-** 

39661 JHONATAN DE MENEZES FELIPE ***.789.028-** 

39539 JOSLAYNE CRISTINA DE SOUZA FEITOSA ***.514.848-** 

39665 JULIANA BRAGA DE QUEIROZ ***.526.209-** 

40279 JULIANA DA SILVA SANTOS VIEIRA ***.458.198-** 

39510 JULIANA PEIXOTO LEITE ***.351.178-** 

39442 KATIA CILENE BARBOZA PADOVAM ***.307.978-** 

39543 LILIAN GARCIA DA CUNHA ***.400.668-** 

39853 LILIAN RODRIGUES MEIRELES ***.091.878-** 

40063 LUANA APARECIDA DOS SANTOS ***.102.838-** 

40282 LUCIANA FORTUNATO DA SILVA ***.049.818-** 

39910 LUCIANE LOPES GENTILE ***.237.078-** 

40144 LUIZ APARECIDO DE ARAUJO ***.750.808-** 

38984 MARCELA CRISTINA PASSOS DA SILVA ***.642.888-** 

39995 MARCIA DEZOLINA MARTINS FACO ***.731.718-** 

39845 MARCIA HELENA MARTINS PASCOAL ***.277.278-** 

40277 MARIA EDU APARECIDA LEMOS DA SILVA ***.039.948-** 

40260 MARINEZ APARECIDA GOMES PEREIRA DE ALMEIDA ***.231.028-** 

39648 MARLI APARECIDA ROMANINI ***.290.728-** 

38956 MILENA CAPISTRANO DE SANTANA PEREIRA ***.310.298-** 

39950 MONIQUE DE FÁTIMA OLIVEIRA FINOTI ***.273.468-** 

40116 NADIA LARA BARCELOS SCHOTT ***.480.918-** 

40338 NATALIA AQUINO DA CRUZ DO LAGO ***.170.359-** 

40508 NATÁLIA SOARES BISCALCHIN ***.163.988-** 

39533 NEUZA SANTOS SILVA ***.048.258-** 

40206 PATRICIA FERRARI PAVANI ***.321.998-** 

39858 REGIANE  DA ROCHA SANTOS ***.082.888-** 

39048 RITA DE CASSIA BARBOSA QUEIROZ SILVA ***.456.688-** 
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39622 ROSANGELA MARTINES FERNANDES ***.226.101-** 

39029 ROSIMEIRE ARAÚJO ***.429.098-** 

40252 RUBIA ANGÉLICA DOS SANTOS RODRIGUES MOTTA ***.963.908-** 

40429 SABRINA PANVEQUI CHAGAS ***.819.678-** 

39897 SANDRA AUGUSTO DOS SANTOS MAGALHÃES ***.196.738-** 

39936 SANDRA REGINA LOPES JANUARIO ***.523.248-** 

40498 SILVILENE BARBOSA COUTINHO PEREIRA ***.167.568-** 

39463 SIMONE APARECIDA DA SILVA CALVO ***.960.028-** 

39199 SIMONE MUNHOZ SANTOS ***.486.478-** 

39167 TANIA PEREIRA DE SOUZA ***.590.448-** 

40128 TERESA GOMES SANCHES DOS SANTOS ***.437.618-** 

38980 THALITA MARTINS COSTA ***.030.538-** 

39988 VITORIA APARECIDA DIAS CALIXTO ***.631.748-** 

 
PSICÓLOGO 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

40132 ALICIA ROSALVA BARBOSA VIEIRA ***.751.328-** 

39630 ARIANE CRISTINE ROCHA ***.382.158-** 

40189 AUGUSTO DA SILVA NEVES ***.855.168-** 

39457 BEATRIZ CHRISTINE ALVES ROCHA ***.649.898-** 

39557 DIRCE RODRIGUES NEVES ***.315.848-** 

39270 EVELINI FERRAZ RODRIGUES ***.722.818-** 

39078 FRANCIELE CRISTINA ROCHA DOS SANTOS ***.149.418-** 

39236 FRANCIÉLI SANTOS SOUZA ***.937.388-** 

39994 GABRIELA PEÇAN ***.993.918-** 

39009 JÉSSICA DE SOUZA DA SILVA PRAXEDES ***.023.308-** 

40139 LUANA MATIAS MAZOTI ***.343.248-** 

40288 LUCAS CLARINDO DA SILVA ***.954.778-** 

39219 MARIA EDUARDA STEFANI  CASA GRANDE ***.998.028-** 

40412 MARIANA DA SILVA ***.362.938-** 

39511 PATRÍCIA NOGUEIRA GUELFI ***.199.928-** 

39071 PAULO SÉRGIO MOISES DA SILVA ***.375.238-** 

40397 ROSIMEIRE PIRES BARRETA ***.565.438-** 

39893 SIDINEIA GARCIA LOPES SILVA ***.917.378-** 

 
PSICOPEDAGOGO 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

39793 ALINE QUARESMA DE SOUZA FAVARETO ***.439.448-** 

40052 DAIANE DA NÓBREGA FRANCO ***.067.738-** 

39159 FERNANDA FERREIRA DA SILVA ***.544.178-** 

40299 HELTON ALISSON BATISTA DAMASCENO ***.333.358-** 

39216 JAQUELINE CALIXTO MARQUES ***.524.718-** 

39768 PATRICIA DA SILVA MUNHOZ RODRIGUES ***.213.648-** 

40415 PRISCILLA COSTA DA SILVA ***.468.168-** 

39435 RAPHAELLA FREITAS PETKOVIC ***.805.078-** 
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PSIQUIATRA 

Não há candidatos nesta vaga 

 
Secretário de Escola 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

40349 ANA CLAUDIA CRISTINA SILVA ***.442.318-** 

39572 ANDERSON FERNANDO GOSSI SALOMÃO ***.382.558-** 

39331 BIANCA CARREIRA ***.604.568-** 

40356 CAMILA MONZANE CARDOSO ***.299.678-** 

40190 CARLOS CESAR SANCHES ***.556.488-** 

40406 DAIANE CRISTINA SILVA ***.591.658-** 

39025 ELOIZA DIAS NOGUEIRA GONÇALVES ***.095.508-** 

40018 EMILLY MICAELLY FLORES DE LIMA ***.776.358-** 

40536 FERNANDA ALMEIDA PORTO OGIHARA ***.887.758-** 

39057 FERNANDO ROGÉRIO PAES DE CAMARGO ***.126.658-** 

39748 FERNANDO TERASACA ***.773.588-** 

39993 GABRIELA PEÇAN ***.993.918-** 

40335 IGOR FIORATTI SANTANA ***.124.668-** 

39168 ISABEL FAGUNDES JACOME ***.809.078-** 

39447 ISADORA REDIGOLO DA SILVA ***.158.598-** 

39149 IZABELA DANTAS DATRINO ***.392.568-** 

39958 JAQUELINE CALIXTO MARQUES ***.524.718-** 

40104 JÉSSICA LOUZA VANDERLEY ***.302.478-** 

40271 KÉVILYN RAUANY DA SILVA BIASI ***.333.698-** 

39220 LAIANA CATARINA COUTINHO BORGES ***.046.958-** 

39403 LETICIA GABRIELLE SANTOS LIBORIO ***.949.468-** 

40091 LILIAN RODRIGUES MEIRELES ***.091.878-** 

39819 LUANA CAMILY CASTOR LUPI ***.108.138-** 

39725 MARIA EDUARDA CALDEIRA MOREIRA ***.809.378-** 

40117 MARIA PEREIRA DA SILVA ***.879.468-** 

39422 MATEUS OLIVEIRA KOHARA XAVIER DA SILVA ***.004.401-** 

39975 MURILO DE MELO SOARES ***.325.718-** 

40274 NAIÉLLEN MILENA LEITE ALEXANDRE ***.416.288-** 

40112 NÁLIA APARECIDA MOTTA ***.804.648-** 

40229 RAIANE SILVA PEREIRA ***.544.098-** 

40137 SIMONE CRISTINA BERG ***.914.008-** 

40514 THAISA BARBOSA DA SILVA ***.241.298-** 

39865 VANESSA VIEIRA DE MELO SCHILLER ***.338.708-** 

39658 VITOR LUCAS DA SILVA VALERIO ***.055.828-** 

39736 VITÓRIA DE OLIVEIRA CHUMAN ***.981.448-** 
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Técnico de Segurança do Trabalho¹ 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

40011 ALBERTO PEREIRA DA SILVA ***.967.288-** 

39194 ALINE MARIA CARDUCI ***.453.778-** 

39535 CASSIO HENRIQUE LIMA ***.546.358-** 

40223 ÉDER JULIANO BERTIM DE BRITO ***.659.368-** 

39326 JOÃO VITOR CARREIRO PEREIRA ***.356.208-** 

39596 JOSE IDENIO FERNANDES MACHADO ***.501.650-** 

38968 LEA CRISTINA ALVARES ***.985.528-** 

38961 LUAN NARIÉL BARRETO MAGALHÃES ***.850.648-** 

40462 MAIKI DA SILVA PERRUD ***.753.218-** 

40005 MAILON RAFAEL FERREIRA DE ***.599.658-** 

 
TRATORISTA 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

39769 EDNALDO FRANCISCO DE ***.294.608-** 

39233 ISABELLI DA SILVA BARBOSA ***.981.468-** 

40348 JAIR DIONISIO JUNIOR ***.117.448-** 

40421 MOISÉS BARBOSA DE OLIVEIRA ***.722.898-** 

40199 SIDNEI PEREIRA CARDOSO ***.065.116-** 

 
VIGIA NOTURNO 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

39902 ADILSON CAMILO ***.237.378-** 

40379 ADRIANO RODRIGO SILVA ***.530.368-** 

39840 ALEJANDRO VITOR TEODORO ***.488.428-** 

40065 ALEX FERNANDO CASTRO DOS SANTOS ***.613.188-** 

40094 ALEXANDRE APARECIDO RIBEIRO CARDOSO ***.915.918-** 

39785 CLAUDEMIR JOSÉ DE SOUSA ***.843.858-** 

39074 DENILSO RODRIGUES CHAVES ***.645.008-** 

39499 DIEGO LOPES DOS SANTOS ***.166.878-** 

40466 EDER LUCIANO FERREIRA XAVIER ***.884.008-** 

39147 EDSON APARECIDO RONCA ***.687.578-** 

39230 EVERTON MARTINEZ ***.352.288-** 

40449 FELIPE DOS PASSOS RODRIGUES ***.439.328-** 

40546 GETULIO DA SILVA LAGE ***.337.748-** 

40050 GUSTAVO FERREIRA PICÃO ***.441.198-** 

39759 HENRIQUE GANZAROLI ***.104.508-** 

40054 HENRIQUE SILVA CARDOSO ***.342.978-** 

39420 IGOR FIORATTI SANTANA ***.124.668-** 

40361 JEAN NAZARIO DOS SANTOS ***.550.638-** 

40165 JESSICA DA SILVA PONVEQUI ***.619.598-** 

38999 JORGE LUIZ DOS SANTOS ***.612.648-** 

40496 JOSÉ ISAÍAS DE LIMA NETO ***.302.868-** 

39126 JOSÉ PAULO FERNANDES ***.047.188-** 

39364 JÚLIO CESAR DE SOUZA LIMA ***.484.678-** 

40100 KEITH MICHAEL VIEIRA DOS SANTOS ***.859.078-** 
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40305 LAERCIO ESTERQUILE JUNIOR ***.540.618-** 

40365 LUCAS ALVES CORDEIRO ***.016.168-** 

39998 LUCAS ELIAS MEIRELES ***.508.828-** 

39534 LUIZ CARLOS ANTUNES DE OLIVEIRA ***.467.568-** 

39730 MAICON DOUGLAS GANZAROLI ***.103.898-** 

39911 MARIA APARECIDA FERREIRA GESSOLO ***.194.578-** 

40066 MATHEUS AUGUSTO FERREIRA DE OLIVEIRA ***.598.968-** 

39347 MATHEUS HENRIQUE DOS SANTOS SAMANES ***.547.398-** 

39206 MAURILIO ANTONIO DE SOUZA ***.297.748-** 

39980 MOISÉS BARBOSA DE OLIVEIRA ***.722.898-** 

39906 OSIEL ALVES ***.786.098-** 

39336 PAULO HENRIQUE DA SILVA ***.688.368-** 

38996 RANIEL DE SANTANA CHAVES ***.710.248-** 

39395 REGINALDO FAUSTINO ***.115.858-** 

39739 RIAN HONORATO FARIA ***.221.398-** 

40427 ROBSON LUIS DE SOUZA ***.772.968-** 

39537 SERGIO ADRIANO SANCHES ***.380.021-** 

39639 SILVIA IZABEL CORTEZ BERJAS GINEVRO ***.021.568-** 

40245 SILVOMAR ANTÔNIO FEITOSA ***.123.568-** 

40084 THIAGO PESSOA MENIN ***.232.188-** 

40135 VALDEIR APARECIDO DE ABREU ***.094.988-** 

39640 VANDERLEI JEFFERSON GINEVRO ***.503.448-** 

40368 WALTER AGOSTINHO ***.687.408-** 
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INSCRIÇÕES INDEFERIDAS 

 
Agente Comunitário de Endemias 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

39965 ADONIAS CORRERIA DA SILVA ***.862.248-** 

39349 ALEXANDRA BARROSO ***.143.228-** 

39669 ALÍCIA CHUMANN DE OLIVEIRA ***.333.688-** 

39290 BRENDON DA SILVA CARDOSO ***.241.638-** 

40339 CAMILA APARECIDA ESTERQUILE DA SILVA ***.836.028-** 

39022 CHRISTIAN BARBOSA AQUINO ***.005.258-** 

39450 CLARICE ALVES SILVA ***.931.408-** 

40286 DANIELA YUMI PEREIRA YOSHIDA ***.628.628-** 

40248 DOMENICA SANTOS SILVA ***.845.558-** 

39732 ELAINE REGINA DAMASCENO ***.281.758-** 

39728 FELIPE AUGUSTO ALVES DOA SANTOA ***.260.128-** 

39428 FRANCIELI SIQUEIRA LANGER ***.822.768-** 

39061 IARA APARECIDA CHAGAS ***.347.668-** 

39124 ÍCARO CHILE GOMES BOTAN ***.657.668-** 

40034 ISABELA CRISTINA DA SILVA ***.746.498-** 

39417 JANAÍNA PEREIRA DE SOUZA ***.644.948-** 

39765 JANE ALVES DA SILVA ***.920.678-** 

39477 JANINE APARECIDA  DOS SANTOS LIMA ***.985.928-** 

39239 JOAMIR TENORIO FERNANDES ***.174.288-** 

39372 JOÃO PAULO FERREIRA DOS SANTOS ***.405.398-** 

39438 JOÃO PEDRO CHEDID LOSSO ***.307.188-** 

40531 JOSE HUMBERTO MONTEIRO PEREIRA ***.276.448-** 

39285 KAIO RODRIGUES DO NASCIMENTO ***.642.918-** 

39371 KAROLINE LEOTERIO ROBERTO SAHU ***.039.932-** 

39678 LARISSA DE SOUZA PARRA ***.175.908-** 

38969 LEA CRISTINA ALVARES ***.985.528-** 

39920 LETICIA DE MORAES BARBOSA ***.010.808-** 

39466 LUCAS DE PAULA FERNANDES ***.364.938-** 

39797 LUISA MARIA DE OLIVEIRA ***.010.988-** 

40151 MAILON RAFAEL FERREIRA DE ***.599.658-** 

38991 MARIA CLARA ESTERQUILE ***.289.768-** 

39453 MARIELE DORIGO DA SILVA ***.971.048-** 

39874 MARILDA CARREIRO ALVES ***.815.728-** 

39052 MIRELI CAPELARI ABREU ***.740.168-** 

40350 RAFAEL DOS SANTOS SILVA ***.505.858-** 

39546 TAMARA DANIELA DOS SANTOS OLIVEIRA ***.143.248-** 

40268 TÂNIA APARECIDA ROCHA ***.443.308-** 

40332 VAGNER FERREIRA DOS SANTOS ***.692.608-** 

39653 VANESSA APARECIDA DE OLIVEIRA DA SILVA ***.166.268-** 

40000 VILMA APARECIDA MACIEL ***.231.078-** 

40168 WALLACE RODRIGUES FERREIRA ***.077.798-** 

39138 WILLIAM LOVO ***.889.488-** 
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40081 YASMIM CHRYSTINE GUIRADELLO DA SILVA ***.524.938-** 

 
Ajudante Geral 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

39641 ALDACIR LUCAS DOS SANTOS CARDOSO ***.826.718-** 

39095 BRUNA SOUZA COSTA ***.615.418-** 

40340 CAMILA APARECIDA ESTERQUILE DA SILVA ***.836.028-** 

40522 CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA ***.366.318-** 

39551 CLAUDINEIA DE SOUZA SIMÃO ***.867.308-** 

39973 EDSON GAMA ***.246.148-** 

39089 FABIULA FRANCISCO DOS SANTOS ***.011.358-** 

39109 FERNANDA SOUZA SANTOS ***.239.378-** 

39430 FRANCIELI SIQUEIRA LANGER ***.822.768-** 

39478 JANINE APARECIDA  DOS SANTOS LIMA ***.985.928-** 

39158 JENNIFER PATRICIA MARTIMIANO GRUDZIEN ***.505.948-** 

39354 JOÃO EVANGELISTA NETO ***.770.718-** 

39609 JOICE EDUARDO ALVES ***.983.798-** 

39577 JONATAN APARECIDO DE PAULA CARVALHO ***.315.608-** 

39585 JOSISLEIDE DA SILVA ***.522.628-** 

39092 KAREN FERNANDES DE OLIVEIRA ***.495.868-** 

39817 LINDAURA DOS SANTOS ***.167.258-** 

39904 LUCAS HENRIQUE SILVA FERREIRA ***.328.168-** 

39390 MARCOS DE ARAUJO ***.130.448-** 

39077 MARCOS DOS SANTOS SILVA ***.911.055-** 

39041 MARILSA APARECIDA FERNANDES ***.819.958-** 

38988 NATALIA APARECIDA FIOCHI ***.562.048-** 

40372 PATRICIA ALMEIDA DOS SANTOS COUTINHO ***.275.868-** 

39615 PEDRO AUGUSTO LORENZO DOS SANTOS ***.811.048-** 

39705 RAISSA PAULA ALVES MARTINS ***.901.638-** 

39940 ROSINEIDE APARECIDA DOS SANTOS ***.971.048-** 

39431 TATIANA MESSIAS CARDOSO ***.695.008-** 

40333 VAGNER FERREIRA DOS SANTOS ***.692.608-** 

39044 VITÓRIA GONÇALVES DAS NEVES DE LIMA ***.812.778-** 

39832 WALLISON DA SILVA TEODORO ***.256.349-** 

39750 ZILDA APARECIDA DE PAULA ***.741.268-** 

 
Analista Jurídico 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

39623 ADRIANO DE SOUSA CIRQUEIRA ***.906.358-** 

40425 ADRIANO MASSATOSHI HANAMOTO DA SILVA ***.866.198-** 

39279 ANDRESSA APARECIDA SCHOTT ***.405.548-** 

40373 BRAIAN INACIO SANTOS SILVA ***.109.788-** 

39522 GABRIEL RONCA VALENTE ***.776.238-** 

39871 ILTON APARECIDO INACIO ***.751.489-** 

39082 LARISSA DORA PROTTI ***.716.678-** 

40386 MAICON LIMA SILVA ***.182.386-** 
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39882 MATEUS DA SILVA SANTOS ***.034.878-** 

39570 RAFAELA PIRES CORVELONI BUSSI ***.434.348-** 

39547 TAMARA DANIELA DOS SANTOS OLIVEIRA ***.143.248-** 

40516 THAISA BARBOSA DA SILVA ***.241.298-** 

38973 YAMILA SEVERO DA SILVA ***.915.258-** 

 
ASSISTENTE SOCIAL 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

39066 ANA CRISTINA GALDINO PINTO ***.143.587-** 

39487 ANA MARIA FORTUNATO ***.361.858-** 

39789 ARIANE APARECIDA DE BARROS 
CAVALCANTE ALVES 

***.532.238-** 

39846 CLAUDETE BONADIRMAN DE SOUZA ***.838.838-** 

39553 DAIANE DE JESUS DOS SANTOS ***.918.995-** 

39587 DENISE CRISTINA LEMES ***.455.838-** 

39260 JACQUELINE MONTEIRO DOS SANTOS SILVA ***.852.288-** 

39485 LUCIA ELENA TUDISCO DE OLIVEIRA ***.428.818-** 

39473 MARIA VALÉRIA QUIRINO ***.276.278-** 

 
Auxiliar Administrativo Departamento Assistência Social 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

39118 ANDRÉA MOREIRA DE MOURA OLIVEIRA ***.866.298-** 

40009 ANESIO DO NASCIMENTO VIEIRA ***.888.498-** 

40177 CARLOS CESAR SANCHES ***.556.488-** 

39031 CAROLINE FRONTELLI GUEDES ***.709.208-** 

39550 CLAUDINEIA DE SOUZA SIMÃO ***.867.308-** 

39565 HELOISA MATUDA TAVARES ***.519.938-** 

40028 LÍVIA DA SILVA RISSATO ***.435.218-** 

39129 NATALIA CRUZ REIS ***.267.798-** 

39772 NATÁLIA LARISSA PINHEIRO ***.814.088-** 

40108 RAYANA EDUARDA GOMES DA COSTA DA 
SILVA 

***.939.578-** 

39256 SHOFYA LUARA BRITO GOMES ***.306.268-** 

40313 YASMIM MENDES DE JESUS ***.776.688-** 

 
Auxiliar de Alvenaria 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

40214 ANTONIEL BATISTA DA SILVA ***.366.288-** 

 
Auxiliar de Enfermagem 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

39287 ANA KAROLINE DOS SANTOS OLIVEIRA ***.841.878-** 

39238 ANA TAIS ARAUJO ABREU ***.957.168-** 

39451 CLARICE ALVES SILVA ***.931.408-** 

39929 EDNEIA PEREIRA DA SILVA ***.417.038-** 

40510 EDV JOSÉ DA SILVA ***.763.698-** 

39809 HERMINIA GRAZIELA MATHEU TERRA 
BARBIERO 

***.697.548-** 

39035 JORGE FLORES MARTINS ***.357.388-** 
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40532 JOSE HUMBERTO MONTEIRO PEREIRA ***.276.448-** 

39130 NATALIA CRUZ REIS ***.267.798-** 

39356 ROSIANI DA SILVA PRADO ***.671.819-** 

40287 VIVIANE PATRÍCIA RAMOS ***.483.258-** 

 
Auxiliar de Escritório 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

39883 ADILSON CAMILO ***.237.378-** 

39494 ANA CAROLINA DE OLIVEIRA VALENTE ***.145.138-** 

39017 ANA CLÁUDIA APARECIDA VARELA ***.848.488-** 

39282 ANDRESSA APARECIDA SCHOTT ***.405.548-** 

40007 ANESIO DO NASCIMENTO VIEIRA ***.888.498-** 

40538 CAUÊ DE SOUZA ARAUJO ***.261.628-** 

39251 DANIELLE APARECIDA PRADO DA SILVA ***.686.408-** 

40247 DOMENICA SANTOS SILVA ***.845.558-** 

40192 DOUGLAS GARCIA FALTZ ALVES ***.086.018-** 

39606 EDSON NETO DO NASCIMENTO ***.703.468-** 

39416 JANAÍNA PEREIRA DE SOUZA ***.644.948-** 

39903 JHENIFER NYCÓLE ALVES ***.134.658-** 

40323 LILIAN FRANCIELLI PERES PIOVESAN ***.004.138-** 

39796 LUISA MARIA DE OLIVEIRA ***.010.988-** 

39562 MARIELLY MARTINS DA SILVA ***.405.718-** 

40547 NAGELA APARECIDA CLETO ARRUDA ***.010.368-** 

40269 PATRÍCIA PRADO LORENZO ***.995.958-** 

39554 PAULA FRANCISCA DO NASCIMENTO ***.792.088-** 

40548 PAULO ROBERTO DO BOM FIM ***.446.458-** 

39941 PEDRO HENRIQUE SANTOS DE AMORIM ***.579.288-** 

39727 POLLYANA VITÓRIA MOTA DA SILVA ***.155.018-** 

39952 RAIANE FERNANDA DOS SANTOS DE LIMA ***.534.758-** 

39723 ROGERIO COSTA BARBOSA ***.765.228-** 

39968 ROSILENE MARQUES POVLIUK ***.572.308-** 

39101 SAMUEL DE SOUZA SANTOS ***.344.478-** 

39255 SHOFYA LUARA BRITO GOMES ***.306.268-** 

39834 WILLIAM DE ALMEIDA RABELO ***.775.091-** 

40311 YASMIM MENDES DE JESUS ***.776.688-** 

 
COVEIRO 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

39835 WILLIAM DE ALMEIDA RABELO ***.775.091-** 

 
Encarregado de Tributação 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

40193 DOUGLAS GARCIA FALTZ ALVES ***.086.018-** 

39775 ELIANE IZAURA SANTANA ***.700.298-** 

39521 GABRIEL RONCA VALENTE ***.776.238-** 

39125 ÍCARO CHILE GOMES BOTAN ***.657.668-** 

40270 PATRÍCIA PRADO LORENZO ***.995.958-** 
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39724 ROGERIO COSTA BARBOSA ***.765.228-** 

39825 SARITA REGINA DA SILVA ***.347.658-** 

 
ENFERMEIRO 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

39433 ANA LETÍCIA UMBELINO SILVA ***.963.528-** 

40024 BRUNA MAIARA DE OLIVEIRA PUTINATTI ***.446.808-** 

39012 ELAINE CRISTINA CODATO ***.104.218-** 

39036 JORGE FLORES MARTINS ***.357.388-** 

40533 JOSE HUMBERTO MONTEIRO PEREIRA ***.276.448-** 

39472 LILIAN BRAMBILO PEREIRA ***.843.888-** 

 
ESCRITURÁRIO 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

39277 ANDRESSA APARECIDA SCHOTT ***.405.548-** 

40008 ANESIO DO NASCIMENTO VIEIRA ***.888.498-** 

39564 HELOISA MATUDA TAVARES ***.519.938-** 

40456 KAMILLY SANTOS MORENO ***.500.628-** 

39370 KAROLINE LEOTERIO ROBERTO SAHU ***.039.932-** 

38958 LUAN NARIÉL BARRETO MAGALHÃES ***.850.648-** 

39376 MARIA EDUARDA SAHU ROBERTO ***.627.178-** 

39555 PAULA FRANCISCA DO NASCIMENTO ***.792.088-** 

39752 PRISCILA PAIVA YA GOMES ***.714.968-** 

39545 TAMARA DANIELA DOS SANTOS OLIVEIRA ***.143.248-** 

38971 THAIS FORTUNATO DA SILVA ***.574.208-** 

40079 YASMIM CHRYSTINE GUIRADELLO DA SILVA ***.524.938-** 

40312 YASMIM MENDES DE JESUS ***.776.688-** 

 
FARMACÊUTICO 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

40451 CLEITON JOSE DOS SANTOS SILVA ***.318.568-** 

39351 MARCIA HELENA REIS SOUZA ***.745.432-** 

 
INSPETOR DE ALUNO 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

40295 ANA PAULA DOS SANTOS ***.693.768-** 

39718 ANDRESSA ZANELI RIBEIRO DOS SANTOS ***.907.098-** 

39186 ANDREZA SALDANHA DE MARIA ***.955.128-** 

39548 CLAUDINEIA DE SOUZA SIMÃO ***.867.308-** 

39252 EDUARDO HENRIQUE SILVA SANTANA ***.703.518-** 

39684 FER DA SILVA MALACHIAS ***.846.088-** 

39491 FERNANDA GONÇALVES BORGES ***.437.848-** 

40147 JAIR BIANCHI JUNIOR ***.918.348-** 

39121 JOSIAN CONCEIÇÃO DA SILVA DOS SANTOS ***.692.658-** 

40068 NATACHA TAMIRES DA SILVA CONCEIÇÃO DE 
JESUS 

***.916.528-** 

38987 NATALIA APARECIDA FIOCHI ***.562.048-** 

40195 SIDNEI PEREIRA CARDOSO ***.065.116-** 
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39480 TAMIRES  FRANCISCO DOS SANTOS ***.347.728-** 

39597 THAIS FORTUNATO DA SILVA ***.574.208-** 

39742 THAISA STELIANE FELIX NASCIMENTO ***.632.448-** 

 
MECÂNICO 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

39614 PEDRO AUGUSTO LORENZO DOS SANTOS ***.811.048-** 

 
MÉDICO 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

40513 LUCIANA FARIAS DOS SANTOS ***.653.298-** 

 
MÉDICO GINECOLOGISTA 

Não há candidatos nesta vaga 

 
MÉDICO PEDIATRA 

Não há candidatos nesta vaga 

 
MÉDICO VETERINÁRIO 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

40504 JANAÍNA LUCHE NEVES ***.620.488-** 

39536 MONIQUE VITÓRIA FERREIRA DE OLIVEIRA ***.597.898-** 

40106 RAQUEL ANTONIA DA MOTA PIROTTA ***.157.548-** 

 
MERENDEIRA 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

38994 ALINE FERNANDA BONFOCHI FONTANA ***.894.038-** 

39812 ANA FLÁVIA SILVA DUARTE ***.776.806-** 

39173 CAROLAINE VALENTINO CARDOSO ***.518.088-** 

39600 DULCE RODRIGUES SANTOS ***.067.698-** 

39733 ELAINE REGINA DAMASCENO ***.281.758-** 

39914 FERNANDA CRISTINA ALVES ***.914.398-** 

39429 FRANCIELI SIQUEIRA LANGER ***.822.768-** 

40328 GRACIELLE APARECIDA DIAS DE SOUZA ***.255.228-** 

39176 ISABELLY CRISTINA DA SILVA ***.671.398-** 

39754 LILIAM CRISTIANE DA MOTTA ***.019.978-** 

39666 LUZIA CRISTINA DOS SANTOS ZANHOLO ***.050.938-** 

39264 MARILDA ALVES FRANCO ***.000.281-** 

39984 MICHAELA JACQUELINE DA SILVA SANTOS ***.124.268-** 

39050 MIRELI CAPELARI ABREU ***.740.168-** 

40540 SARA DE OLIVEIRA ARAÚJO ***.952.538-** 

39373 SILVIA ALVES DA SILVA BARBOSA ***.171.088-** 

 
Monitor de Transporte Escolar 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

40038 AMANDA GEISELENE BARBOSA COUTINHO ***.498.388-** 
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39187 ANDREZA SALDANHA DE MARIA ***.955.128-** 

39549 CLAUDINEIA DE SOUZA SIMÃO ***.867.308-** 

39151 DEBORA LUANA BALIERA GOMES ***.490.898-** 

39734 ELAINE REGINA DAMASCENO ***.281.758-** 

39492 FERNANDA GONÇALVES BORGES ***.437.848-** 

39157 JENNIFER PATRICIA MARTIMIANO GRUDZIEN ***.505.948-** 

39329 JÉSSICA DA SILVA BAZILIO ***.775.568-** 

40070 JOICE DANIELE DA SILVA CONCEIÇÃO ***.656.348-** 

38990 MARIA CLARA ESTERQUILE ***.289.768-** 

40044 MARIA JOSÉ CÂNDIDO ***.251.908-** 

39851 PRISCILA DE SOUZA DAMACENO ***.616.358-** 

39937 SARA DANIELLA DOS SANTOS DE MELO ***.524.988-** 

40196 SIDNEI PEREIRA CARDOSO ***.065.116-** 

40088 THAIANE MASCARENHAS SILVA ***.371.618-** 

40001 VILMA APARECIDA MACIEL ***.231.078-** 

 
MOTORISTA 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

39967 ADONIAS CORRERIA DA SILVA ***.862.248-** 

39787 ANDRE LUIZ KRUKI RAMOS ***.092.671-** 

39250 ELISEU EDSON CABRAL DA SILVA ***.499.298-** 

39814 FAGNER CATREM DOS SANTOS ABREU ***.983.328-** 

39320 MARCIO RODRIGO PEREIRA ***.207.888-** 

40460 WILLIAN SOUZA BARRETO ***.280.618-** 

 
OPERADOR DE MÁQUINAS 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

39729 FELIPE AUGUSTO ALVES DOA SANTOA ***.260.128-** 

40330 VITOR FELICIANO POLICARPO ***.030.728-** 

 
PROFESSOR DE CRECHE 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

40518 ALANE BARBOZA DA COSTA ***.860.884-** 

39305 ALINE PASSOS ***.752.768-** 

39872 AMANDA RODRIGUES CORVELLONI ***.672.508-** 

40048 ANA MARINA APARECIDA DA SILVA PRATA ***.839.109-** 

40055 ANDRESA SANTOS DE FARIA ***.613.098-** 

39779 ARIANA LOPES BICALHO ***.754.958-** 

39593 BARBARA MARIA ROSSETTO RODRIGUES ***.738.648-** 

39527 BEATRIZ VILAS BOAS DA SILVA ***.500.018-** 

40436 CELIA MARINA DE SOUZA ***.856.888-** 

39854 CLAUDINEIA  BENVINDO DE SOUTE MONTEIRO ***.262.658-** 

40118 DANIELLE CRISTINA PROTI SOUZA ***.741.228-** 

39140 EDILAINE DE OLIVEIRA MARTINS DE LACERDA ***.256.498-** 

39189 ELEM RAINHANI BARBOSA SILVA ***.996.018-** 

39440 ELISANGELA SIMOES DA SILVA ***.530.938-** 

39610 GABRIELA PRIMO DE FREITAS ***.978.668-** 
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40321 GABRIELI CRUZ DOS SANTOS ***.953.998-** 

40469 GENTIL PEREIRA DA SILVA ***.400.288-** 

39301 GIOVANNA MENDES GATTI MOREIRA ***.061.588-** 

39177 ISABELLY CRISTINA DA SILVA ***.671.398-** 

39605 IVETE APARECIDA GREGÓRIO BASSO ***.231.978-** 

39342 JOICE LIMA RODRIGUES ***.434.458-** 

40183 JULIANA AVELAR DA SILVA LIMA ***.438.968-** 

39783 JULIANA CARVALHO ***.554.268-** 

39401 LÍDIA APARECIDA DOS SANTOS TEIXEIRA ***.003.558-** 

39625 LUZIA APARECIDA DE OLIVEIRA SILVA ***.568.448-** 

39662 MAISA LOPES SILVA ***.678.658-** 

39649 MARLI APARECIDA ROMANINI ***.290.728-** 

39951 MONIQUE DE FÁTIMA OLIVEIRA FINOTI ***.273.468-** 

39261 NATALIA PEREIRA LEMOS DE OLIVEIRA ***.881.538-** 

40473 NATÁLIA VIEIRA SANTOS ***.281.128-** 

39682 NOEMI CARDOSO GUIMARÃES ***.902.348-** 

40474 ODETE RODRIGUES BATISTA DOS SANTOS ***.288.586-** 

39581 PAOLA MARIA RAGASSI COTRIM RODRIGUES ***.661.558-** 

40420 PATRICIA BARBOSA GARCIA ***.148.268-** 

39267 SIMONE SIQUEIRA PÁTARO ***.077.158-** 

39657 VALÉRIA ADRIANA GALAN ***.060.788-** 

39944 VIVIAN CRISTINA SILVA RAMOS ***.866.598-** 

 
PROFESSOR PEB I 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

39088 ALICE ALVES DE FREITAS GUIMARÃES ***.081.438-** 

39780 ARIANA LOPES BICALHO ***.754.958-** 

39855 CLAUDINEIA  BENVINDO DE SOUTE MONTEIRO ***.262.658-** 

39141 EDILAINE DE OLIVEIRA MARTINS DE LACERDA ***.256.498-** 

39441 ELISANGELA SIMOES DA SILVA ***.530.938-** 

39961 ELIZABETE CRISTINA MARTINEZ BARCELOS 
DE ARAUJO 

***.678.658-** 

40322 GABRIELI CRUZ DOS SANTOS ***.953.998-** 

40470 GENTIL PEREIRA DA SILVA ***.400.288-** 

40281 GIOVANA DA SILVA ***.242.528-** 

39343 JOICE LIMA RODRIGUES ***.434.458-** 

39784 JULIANA CARVALHO ***.554.268-** 

39402 LÍDIA APARECIDA DOS SANTOS TEIXEIRA ***.003.558-** 

39663 MAISA LOPES SILVA ***.678.658-** 

40464 MARILIA NOBRE DOS SANTOS ***.184.228-** 

40207 NATALIA BORDONALLI LEÃO ***.688.168-** 

39262 NATALIA PEREIRA LEMOS DE OLIVEIRA ***.881.538-** 

40481 ODETE RODRIGUES BATISTA DOS SANTOS ***.288.586-** 

39582 PAOLA MARIA RAGASSI COTRIM RODRIGUES ***.661.558-** 

39268 SIMONE SIQUEIRA PÁTARO ***.077.158-** 

39426 SUELEN TOLEDO SASSO ***.150.758-** 
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40520 TIELY FERNANDA GUEDES ENGEL ***.508.078-** 

39867 VANESSA VIEIRA DE MELO SCHILLER ***.338.708-** 

39945 VIVIAN CRISTINA SILVA RAMOS ***.866.598-** 

 
PSICÓLOGO 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

40468 LARISSA TAMIRES DA SILVA ***.891.088-** 

39471 LILIAN BRAMBILO PEREIRA ***.843.888-** 

39948 LUIZ GUSTAVO BORTOLOTTI ***.298.648-** 

 
PSICOPEDAGOGO 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

40113 FRANCINE FERNANDA LIMA BISPO ***.572.798-** 

40319 ROSANGELA MARQUES ROMUALDO ***.424.788-** 

 
PSIQUIATRA 

Não há candidatos nesta vaga 

 
Secretário de Escola 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

39668 ALÍCIA CHUMANN DE OLIVEIRA ***.333.688-** 

38993 ALINE FERNANDA BONFOCHI FONTANA ***.894.038-** 

39786 ANDRE LUIZ KRUKI RAMOS ***.092.671-** 

39056 BRUNA SOUZA COSTA ***.615.418-** 

39259 CASSIA PADILHA DOS SANTOS FLORES ***.519.398-** 

39002 FERNANDA URDIALES GARCIA ***.372.728-** 

39942 GUILHERME THOBIAS ***.485.119-** 

39563 HELOISA MATUDA TAVARES ***.519.938-** 

40444 JADE GABRIELA FERREIRA DOS SANTOS ***.544.528-** 

39764 JANE ALVES DA SILVA ***.920.678-** 

39156 JENNIFER PATRICIA MARTIMIANO GRUDZIEN ***.505.948-** 

39677 LARISSA DE SOUZA PARRA ***.175.908-** 

40445 LUCAS EDUARDO DE BARROS DUARTE ***.102.628-** 

39878 MARIA DAS DORES DE ALMEIDA LIMA ***.929.418-** 

40110 MARIA EDUARDA MOTTA ***.117.248-** 

39375 MARIA EDUARDA SAHU ROBERTO ***.627.178-** 

39544 TAMARA DANIELA DOS SANTOS OLIVEIRA ***.143.248-** 

 
Técnico de Segurança do Trabalho¹ 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

39427 FRANCIELI SIQUEIRA LANGER ***.822.768-** 

 
TRATORISTA 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

39966 ADONIAS CORRERIA DA SILVA ***.862.248-** 

39654 ANDRÉ LUIS MELO PINHEIRO ***.646.178-** 

39990 KLEVERTON DOS SANTOS ***.553.128-** 
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39603 LUIS CARLOS VIEIRA DE MELO ***.024.548-** 

39807 RODRIGO LEANDRO DANTAS ***.382.748-** 

 
VIGIA NOTURNO 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

39655 ANDRÉ LUIS MELO PINHEIRO ***.646.178-** 

40500 FERNANDO LINO DE MELO ***.027.558-** 

39445 GABRIEL HENRIQUE FLORENTINO ALVES ***.943.388-** 

40472 GUSTAVO BENHOSSI ***.253.468-** 

39353 JOÃO EVANGELISTA NETO ***.770.718-** 

39032 LAYANE CRISTINI TERTULIANO RODRIGUES ***.274.668-** 

39467 LUCAS DE PAULA FERNANDES ***.364.938-** 

39656 LUIS HENRIQUE BARBOSA DA SILVA ***.542.878-** 

39319 MARCOS AURÉLIO DA SILVA ***.865.458-** 

39389 MARCOS DE ARAUJO ***.130.448-** 

39076 MARCOS DOS SANTOS SILVA ***.911.055-** 

39696 MATHEUS MARINHO VIDAL DE LIMA ***.374.978-** 

39526 WELLINGTON ALEXANDRE PEREIRA ***.470.248-** 

39139 WILLIAM LOVO ***.889.488-** 

40459 WILLIAN SOUZA BARRETO ***.280.618-** 
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INSCRIÇÕES ANULADAS 

 
Agente Comunitário de Endemias 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

40157 ANA CAROLINE LIMA DA SILVA ***.159.858-** 

39175 ISABELLY CRISTINA DA SILVA ***.671.398-** 

40297 JULIANO GOMES RIBEIRO ***.492.718-** 

39439 VINICIUS COSTA CALADO ***.432.568-** 

39476 YASMIM CHRYSTINE GUIRADELLO DA SILVA ***.524.938-** 

 
Ajudante Geral 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

40187 ANDRESSA REAME CONTELLI ***.038.088-** 

39826 SARITA REGINA DA SILVA ***.347.658-** 

 
Analista Jurídico 

Não há candidatos nesta vaga 

 
ASSISTENTE SOCIAL 

Não há candidatos nesta vaga 

 
Auxiliar Administrativo Departamento Assistência Social 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

39278 ANDRESSA APARECIDA SCHOTT ***.405.548-** 

39059 FERNANDO ROGÉRIO PAES DE CAMARGO ***.126.658-** 

40056 GUILHERME CALDEIRA VALESSI ***.903.268-** 

39525 MICHEL SOUZA GREGÓRIO ***.189.208-** 

39091 RAIANE FERNANDA DOS SANTOS DE LIMA ***.534.758-** 

 
Auxiliar de Alvenaria 

Não há candidatos nesta vaga 

 
Auxiliar de Enfermagem 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

39778 LUCIANA ALVES QUEIROZ DE OLIVEIRA ***.595.388-** 

 
Auxiliar de Escritório 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

39276 ANDRESSA APARECIDA SCHOTT ***.405.548-** 

39223 BRUNA MARTINEZ REIS ***.399.018-** 

40175 CARLOS CESAR SANCHES ***.556.488-** 

39843 JOICE DANIELE DA SILVA CONCEIÇÃO ***.656.348-** 

39049 MIRELI CAPELARI ABREU ***.740.168-** 

 
COVEIRO 
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Não há candidatos nesta vaga 

 
Encarregado de Tributação 

Não há candidatos nesta vaga 

 
ENFERMEIRO 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

39274 JÉSSICA CRISTINA DOS SANTOS 
NASCIMENTO 

***.498.758-** 

39284 JÉSSICA CRISTINA DOS SANTOS 
NASCIMENTO 

***.498.758-** 

 
ESCRITURÁRIO 

Não há candidatos nesta vaga 

 
FARMACÊUTICO 

Não há candidatos nesta vaga 

 
INSPETOR DE ALUNO 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

40037 AMANDA GEISELENE BARBOSA COUTINHO ***.498.388-** 

39062 BEATRIZ FARIA DE SOUZA ***.480.608-** 

39299 NARA EDUARDA DE ALMEIDA SOARES ***.063.498-** 

40482 TAMIRIS GONÇALVES DA COSTA ***.045.438-** 

 
MECÂNICO 

Não há candidatos nesta vaga 

 
MÉDICO 

Não há candidatos nesta vaga 

 
MÉDICO GINECOLOGISTA 

Não há candidatos nesta vaga 

 
MÉDICO PEDIATRA 

Não há candidatos nesta vaga 

 
MÉDICO VETERINÁRIO 

Não há candidatos nesta vaga 
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MERENDEIRA 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

39016 ANA CLÁUDIA APARECIDA VARELA ***.848.488-** 

40186 ANDRESSA REAME CONTELLI ***.038.088-** 

39316 ANGELA MARIA DA SILVA ***.928.228-** 

39512 JAISSA ADRIANA MARIANO DOS SANTOS ***.434.368-** 

 
Monitor de Transporte Escolar 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

39869 ANA CAROLINA DOS SANTOS DIAS ***.011.138-** 

40156 ANA CAROLINE LIMA DA SILVA ***.159.858-** 

40185 ANDRESSA REAME CONTELLI ***.038.088-** 

39063 BEATRIZ FARIA DE SOUZA ***.480.608-** 

39055 BRUNA SOUZA COSTA ***.615.418-** 

40027 LÍVIA DA SILVA RISSATO ***.435.218-** 

39300 NARA EDUARDA DE ALMEIDA SOARES ***.063.498-** 

39939 ROSINEIDE APARECIDA DOS SANTOS ***.971.048-** 

 
MOTORISTA 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

40501 FERNANDO LINO DE MELO ***.027.558-** 

 
OPERADOR DE MÁQUINAS 

Não há candidatos nesta vaga 

 
PROFESSOR DE CRECHE 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

39792 ALINE QUARESMA DE SOUZA FAVARETO ***.439.448-** 

38963 JAQUELINE NAIARA MARINHO DOS SANTOS ***.894.288-** 

39283 JÉSSICA CRISTINA DOS SANTOS 
NASCIMENTO 

***.498.758-** 

39503 SILVANA SOUZA DE PAULA ***.215.058-** 

 
PROFESSOR PEB I 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

40179 ANA CLAUDIA CRISTINA SILVA ***.442.318-** 

 
PSICÓLOGO 

Não há candidatos nesta vaga 

 
PSICOPEDAGOGO 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

39529 ISABELLY CRISTINA DA SILVA ***.671.398-** 

 
PSIQUIATRA 
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Não há candidatos nesta vaga 

 
Secretário de Escola 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

39868 ANA CAROLINA DOS SANTOS DIAS ***.011.138-** 

40184 ANDRESSA REAME CONTELLI ***.038.088-** 

39619 JENIFER CRISTINA ALVES DELVEQUIO ***.833.058-** 

39070 PAULO SÉRGIO MOISES DA SILVA ***.375.238-** 

39090 RAIANE FERNANDA DOS SANTOS DE LIMA ***.534.758-** 

 
Técnico de Segurança do Trabalho¹ 

Não há candidatos nesta vaga 

 
TRATORISTA 

Não há candidatos nesta vaga 

 
VIGIA NOTURNO 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

39397 ALDACIR LUCAS DOS SANTOS CARDOSO ***.826.718-** 

38960 LUAN NARIÉL BARRETO MAGALHÃES ***.850.648-** 

39007 ROGERIO LEONARDO DANATAS ***.383.198-** 

 
 


